
Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Zš a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízeni č. 92R: 092

Celkemcena / MJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
10 903,90

2 218,00
Vzduchotechnika___________ —
Potrubní ventilátor - Vodvodnl = 100 m3/h pň externím tlaku 100 Pa. DN 125. Příkon do 29,3 W
<0„ 171 A) - 230V- Akust. Výkon do oholí < 46 dB.__________ ___________________________

Dit: 728 2218,001,00000ks
1 VZTVI376

213,00 426,00ks 2,00000vodem. Rozměr DN 125.Pružná manžela. Pro eliminaci vibrací mezi ventilátorem a potrubním2 VZTVI372

258.00

480.00
86,003,00000ksTalířov# ventil kovový DN 125 - vč. zděfe (rámečku). RAL 901-0.3 VZTvl026
06,005,00000Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgím3. ks

4 VZTvl034
Hodnota R, 0,65 m2KTW.

138,00138,001,00000ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125.

Přetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 125. Těsné provedeni.

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy B dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka ví., 
tvarovek. DN 125_______________ _______________ _____________ _
Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m => 7000. Tloušťka,

5 VZTvl039
201,00201,001,00000ks6 VZTvl374

2 230,00223,0010,00000bm7 VZTvl045

370,00740,000,50000m28 VZTvl119
izolace 25mm. ________________________ ._____
Matená! nutný pro montáž vč. těsnícího meteriálu pro oddíl jednotky č.92 
Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící II.25 mm

334,00334,001,00000ks9 VZTvt377
66,50.138,000,50000m2

10 VZTvU 21
745,00746,001,00000kusVentilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do

kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm _________
Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětně klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm
Tvarovky pro kruhové plechově potrubí montáž prolidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do
kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm _________
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 200 mm

726611212ROO11

99,60 297,003,00000kus
12 728413522R00

260,001306012,00000kus13 728212412R00

186,001,00000 183,00kus14 720212713R00

7,50000 100,00 750,00m15 720115412R00

1 860,OD10,00000 . 183,00
4Í26Q

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm m16 726112112R00
42,200,10000tPřesun hmot pro vzducholechniku, výšky do 24 m17 998728103RO0
42,200,10000 422,00tPříplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m18 998728193ROO

10 903.901
[ Celkem

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6,2018S: 2018-06-07

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 93R: 093

Celkemmnožství cena IMJMJP.č Číslo položky Název položky
18 759.40

Vzduchotechnika  ________________________________ —-
Potrubní ventilátor - Vodvodní = 130 m3/h pn externím tlaku 100 Pa. DN 125. Příkon do 29,3 W
(0„ 171 A) - 230V. Akusl. Výkon do okolí < 46 dB.______________________ __________________
Pruíná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi ventilátorem a potrubním rozvodem. Rozměr DN 125.

Díl: 728 2450,002 490,001,00000ks
1 VZTVI378

426,00213.002,00000ks2 VZTvl372

2 654,002 894,001,00000ksProstup slřechou - pro potrubí DN 125 - izolovaný.3 VZTvl379 86,001,00000 88,00ksTalifový ventil kovový DN 125 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010. _____________________

Talířový ventil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.
Ohebná hadice - hluk lumíci. DN 125 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

4 VZTvl028
130.00

192.00
130.001,00000ks

5 VZTVI029
96,002,00000ks6 VZTvl034

Hodnota R, 0,65 m2K/W. _____________________________ _________________ ____
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m.TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W.________________________________________________
Regulační klapka ruční kruhová - pozinkované ocel (jeden list). DN 125._________________

107,00107,001,00000ks7 VZTvl035

138,00138,001,00000ksB VZTVI039
201,001,00000 201,00ksPřetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 125. Těsné provedeni.

Výfuková hlavice - DN 125. Vč. soklu 0,5m.
9 VZTVI374

3 509,003 909.001,0000Dks
10 VZTvt380

2 230,00223,0010,00000bmSPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třidy B dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. ON 125__________________ _____________________________________________
Kaučuková izolace - samolepící Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,

11 VZTvK>45

2 220,00740303,00000m2
12 VZTvtl 19

izolace 25mm.
334,00334,601,00000ksMateriál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddil jednotky č.9313 VZTVI381

, .188,00 399,003,00000m2Montáž tepelné izolace kaučukové samoleplci 11.25 mm14 VZTvI! 21
745,001,00000 746,00kusVentilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do

kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm_______________ _______________ _____________
Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí monláž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm___________________________
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do
kruhového plechového potrubi, do průměru d 300 mm________
Kruhové ohebně potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do

průměru d 200 mm_______________________________________________________________
Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m__________

15 728611212R0Q

196,002,00000 99,00kus
16 728413522ROO 260,002,00000 ■■ 130.00kus
17 728212412R00

1,00000 188,00 186,00kus
16 726212713R00

150,001,50000 ioů,(km19 728115412R00

1 860,00168,0010,00000m
20 728112112R00

422,00 42,200,10000t
21 998728103R00 42,20422,000,10000tPříplatek zvělš. přesun, vzduchotechnika do 500 m22 998728193R00

18 759,401
I Celkem

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



j



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 94R: 094

cena/MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
5 829,26VzduchotechnikaDíl: 728

2 218,002 216,00Polrubní ventilátor - Vodvodnl = 100 m3/h př externím tlaku 100 Pa. DN 125. Příkon do 29,3 W
(0„ 171 A) - 230V- Akust. Výkon do okolí < 46 dB. _______________________________________
Pružná manžela. Pro eliminaci vibraci mezi ventilátorem a potrubním rozvodem. Rozměr DN 125,

1,00000ks1 VZTvl382

426,002,00000 213,00ks2 VZTvl372

130,00 130,001,00000Talířový ventil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku), RAL 9010. ________________

Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W.___________________ ________ ______________________________
Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden tist). DN 125.___________________

Přetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 125. Těsné provedení, ~

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy B dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 125_____________________________
Kaučuková izolace - samolepící. Součinitel odporu proti diíúzi vodních par m > 7000. Tloušťka
izolace 25mm.__________________________________________________________________
Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.84

ks3 VZTvl029
214,00107.002,00000ks4 VZTvl035

136,00 138,001,00000ks5 VZTvl039
201.00 201,001,00000ks6 VZTvl374
223,00 223,001,00000bmVZTvl0457

740,00 370,00m2 0,500008 VZTvl119

1,00000 33,00 33,00ks9 VZTVI383
0,50000 ' 133,00 66,50m2Montáž tepelné izolace keučukové samolepící tl,25 mm ______

Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do 
kruhového potrubi, , do průměru d 200 mm

VZTvl12110
745,00746,001,00000kus728611212R0011

99,0009.00kus 1,00000Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,728413522R0012
2,00000 130,00 260,00Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž íkflicf nebo zpětné klapky do kruhového

plechového potrubí, do průměru d 200 mm __________
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž prolidešfové slňáky nebo výfukové hlavice do 
kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izoloveného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm_________________ _____________________ _
Kruhové plechové potrubi montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus728212412R0013

166,00 186,001,00000kus728212713R0014

3,00000 100,00 300,00m728115412R0015

moo 186,001,00000m728112112R0016
0,04000 422,00 16,88tPřesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m998728103R0Q17

422,00 16,880,04000tPříplatek zvéti. přesun, vzduchotechnika do 500 m18 998728193R00

5 829,261I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





____________________ __________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 95R: 095

Celkemcena / MJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
15 728,08VzduchotechnikaDíl: 728

2 218,002 218,001,00000Polrubní venlilátor - Vodvodní = 100 m3/h při externím Háku 100 Pa DN 125. Příkon do 29,3 W
(0„ 171A) ■ 230V. Akust. Výkon do okolí < 46 dB.________________________________________
Pružná manžela. Pro eliminaci vibrací mezi ventilátorem a potrubním rozvodem. Rozměr DN 125.

ksVZTVÍ3841

426,00213,002,00000ks2 VZTVÍ372

2 854,002 894,00ks 1,00000Prostup střechou - pro potrubi DN 125 ■ izolovaný.3 VZTv(379
130,00130,00ks 1,00000Talířový ventil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.4 VZTVÍ029
96,0096,00ks 1,00000Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.VZTVÍ0345

Hodnota R, 0,65 m2K/W.
107,00 107,001,00000Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 160 s dálkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. ksVZTVÍ0356

Hodnota R, 0,65 m2K/W.
138,00138,00ks 1,00000Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden lisí). DN 125.

Přetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 125. Těsné provedeni
VZTVÍ0397

201,00201,001,00000ksVZTVI3748
1,00000 3609,00 3 509.0DksVýfuková hlavice - DN 125. Vč. soklu 0,5m.9 VZTv!380

1 338,006,00000 223,00bmSPÍRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy B dle DIN EN 1507. TlouSrka plechu 0.6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 125________________________________________________________________
Kaučuková izolace - samolepící. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tlouifka,
izolace 25mm.__________________________ ________________________________________
Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl jednotky č.95__________________

10 VZTvl045

1 480,00740,002,00000m2VZTvl11911

1,00000 ; 200,00 200,00ks12 VZTvl385
266,002,00000 133,00m2Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí H.25 mm13 VZTvl121
745,001,00000 745,00Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do

kruhového polrubl, , do průměru d 200 mm
Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm.

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž íkrlicí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus14 728611212R00

99,0069,00kus 1,00000728413522ROO15
260,00130,00kus 2,0000016 726212412R00

186.00 186,001,00000Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protideSfově střiky nebo výfukové hlavice do
kruhového plechového polinbí, do průměru d 300 mm
Kruhové ohebné potrubí monlčž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólio, do

průměru d 200 mm__________ _______________________________________________ ______
Kruhové plechové pDlrubi monláž knihového plechového potrubí, do průměru d 200 mm_____

kus728212713R0017

300,00100,003,00000m18 728115412R00

1 116,006,00000 : 188,00m19 728112112R00
29,54422,000,07000tPřesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m998728103R0020
29,54422.00'0,07000lPříplatek zvélS. přesun, vzduchotechnika do 500 m988728193R0021

15 728.081I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



c



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 96R: 096

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
45 395.00VzduchotechnikaDíl: 728 3 694.003 694,001,00000Potrubní ventilátor - Vodvodní = 500 m3/h pn externím tlaku 300 Pa. DN 200. Příkon do 0,14 KW ks1 VZTvl386

(0„ 63A) - 230V.
236,00236.001,00000ksPružná manžeta. Pro eliminaci vibrací mezi ventilátorem a potrubním rozvodem. Rozměr DN 200.2 VZTVI387

2060,001 030,002,00000PFivodní vyústka do knihového potrubí. Dvou-řada vyústka 625x75 s regulaci R1. RALdle

uživatele.__________ _________________ ____________________ _____ ________________ _
Odvodni vyústka do kruhového potrubí. Jedno-řada vyústka 425x75 s regulací R1. RAL dle 
uživatele.____________________________ __________________ ___________________ _____
Ohebnýllumií hluku. DN 200 s délkou 1,0m. TI. izolace25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 10,7 - 63Hz 112,1 - 125Hz/ 28,7 - 250 Hz / 22,5 - 500 Hz 1 22,8 -1 
000 Hz I___________________________________________

ks3 VZTvl30B

1 632,00844,003,00000ks4 VZTvl369

1 288,001 288.001,00000ks5 VZTvl199

30,6 - 2 000 Hz /19,4 - 4 000 Hz / 11,9 -6 000 Hz.
141,00141,001,00000ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 200.6 VZTVÍ041

2 302,001 161,002,00000ksPíellaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 200.7 VZTvl390
1 631.00 1 531,001,00000ksSamotlžná žaluzie DN 250 - rámeček cca. 300x 300. RAL dle uživatele.

Proti dešťová žaluzie vfi. síta - 300x 550 mm. Max. zaslepení žaluzie 35%. RAL dle uživatele
B VZTvl391

T 736,00 1 736,001,00000ks9 VZTvl392

9 880,00247,0040,00000SPIRO polrubl skupiny I. Těsnost Iřídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč,

tvarovek. DN 200____________________________________________________ _______
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN 
1507., Tvarovky.________________________________________________________________
Kaučuková izolace - samolepící Součinitel odporu proti diíúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,

izolace 25mm. _______________________ __________________ __
Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.95__________________

Montáž tepelné izolace kaučukově samolepící 11.25 mm
Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do
kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm____________________________ :_____________
Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo venlilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,

bm10 VZTvl047

429,00 658,002,00000m211 VZTvl015

5 920,00.740,9016,00000m212 VZTvl119

1610,00 1 610,001,00000ks13 VZTvl393
133,00 1 064,008,00000m214 VZTvl121
748,00 745,001,00000kus728611212ROO15

1 685,OD-317,005,00000kus16 728415113R00

100,00 10D.001,00000Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubi z AI laminátu nebo z AI fůlie, do
průměru d 200 mm______________________ _______________ ___________________________

klapky plechové kruhové do d 200 mm _______________________________________
Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešfové žaluzie do člyřhranněho potrubí, do průřezu

0,30 m2,_________________________________________________________________________
Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubl monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,22 m2____________________________________
Kruhové plechové potrubi monláž kruhového plechového potrubi. do průměru d 200 mm

m728115412R0017

399,00133,003,00000kus18 726211414 R00
532,00266.002,00000kus19 728314112R00

642,00321,002,00000kus20 728211215R00

7 440,0040,00000 . 186,00m21 728112112R00

45 395,001
I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



/

I

(



__________ _________ Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 97097R:

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky I Název položky 110 200,00
VzduchotechnikaDíl: 728 817.00' 94 772,00116,00000ks
Požární ucpávka.1 VZTvl394 15 428,00133,00116,00000ksMontáž pož. ucpávek2 VZTVI395

110 200.001
[ Celkem

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



i



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 100100R:

cena/ MJ CelkemMJ množství
P.č Číslo položky Název položky 1 214 240.60

Vzduchotechnika ___________ _______ .____________________________
Požární klapla - s požární odolností EIS 90, těsnost dle EM 1751 pres těleso C a lisí 2. Ruční,,
teplo Inf ovládáni s kontaktem pro monitoring polohy. 355x315 ____________________ _
Požární klapla - s požární odolností EIS 90. těsnost dle EN 1751 přes těleso C a list 2 Ruční,, 
leplolnl ovládáni s kontaktem pro monitoring polohy. 560x250 
Požární klapla - s požární odolnosti EIS 90, těsnost dle EN 1751 pres těleso C a list 2. Ruční.,
teplotní ovládáni s kontaktem pro monitoring polohy. 560x400_______________________ _
Požární klapla - s požární odolnosti EIS 90, těsnost dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Ruční,, 
teplotní ovládáni s kontaktem pro monitoring polohy. 560x315

Silo proti hmyzu 1200 x 900mm._______________ 
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I Třída těsnosti B dle DIN EN 1507,TI. plechu dte ČSN EN

1507., Rovné díly._________________________________________________________________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třida těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN

1507., Tvarovky. _______________________________________________ _____
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti Bdle DIN EN 1507, TI. plechu 1.25mm I 
Rovné, díly.__________________________________________ _
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I, Třída těsnosti B dle DIN EN 1507. TI. ptechu 1,25mm I,

Tvarovky.
Skladba izolací - u potrubí II. 13mm s odporem proti difúzi vodních par m > 7000. Druhou vrstvu,
tvoři požární izolace s odolnosti <15 min. _
Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s oplachováním. Reakce na oheň M - dle CSN EN
13, 501-1. Slřední objemová hmotnost 60 kgřm3. TlouSfka izolace eomm.___________________
Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.100

Montáž tepelné a aluslické izolace z min.vlny s oplachováním tl. 80mm _________
Montáž skladby izolaci-13 mm proti dufůzi vodních par, drahá pož.izolace s odolnosti 45 min

Díl: 728 3 056,003 096,001,00000ks
1 VZTvl396

6 766,003 383,002,00000ks
2 VZTvl156

3 828,003828,001,00000ks
3 VZTvl397

28 296,003 637,008,00000ks
4 VZTvB96

2 846,001 423,002,00000ks
5 VZTVI399 83 226,00429.00194,00000'm2
6 VZTVÍ014

45 045,00420.00105,00000m2
7 VZTvlQ15

429,00 98 241,00229,00000m2
8 VZTvMOO

52 767,00123,00000 420,00m2
9 VZTVI401

310 730,00985,00322,00000m2
10 VZTVI13S

414 580,001 091,00380,00000m2
11 VZTV1017

41 916,001,00000 41916,01

380,00000 . / 133,01
ks

12 VZTVI402 50 540,00 
42 826,00

m2
13 VZTvl019

133,00322,00000m2
14 VZTvl139

963,00321,063,00000Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného
plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2________ _______________________ __________ ___
Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného
plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2 _____________________________________ .
Čtyřhranné plechové potrubí monláž čtyřhranného plechového polrubí, do průřezu 1.14 m2

kus
15 72B211414ROO

2 8B9.00321,009.00000kus
16 726211415R0O

17 976,00321,0056,00000m
17 728111122R00

1 926,00321,006,00000kusTvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,

do průřezu 1,14 m2_________ ________________ __________________________.____ _
"Í9 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24_m__________________________________ ___

Příplatek zvělš. přesun, vzduchotechnika do 500 m________________________ ____________

18 728211122R00

2 911,80 
2911,80

422,006,90000t
422,006,90000t

20 998728193R00

1 214 240.601
I Celkem

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



\

(



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízeni vzduchotechnikyO: D7

Zařízeni č. 200R: 200

Celkemcena IMJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
1 048 813,20

Vzduchotechnika,__________________________________ ____________ —-----
Požární klapla - s požární odolnosti EIS 90, těsnost dle EN 1751 přes těleso C a list Z. Rucnl,,
(eptotni ovládání s kontaktem pro monitoring polohy. 560x315 ___________________
Požární klapla - s požární odolnosti EIS 90, těsnost dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Ruční.,
teplotní ovládání s kontaktem pro monitoring polohy. 560x350 ___________ _____
Požární klapla- s požární odolností EIS 90, těsnost dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Ruéni,,
teplotní ovládáni s kontaktem pro monitoring polohy. 710x350_______ __________________ ____

Sílo proti hmyzu 1200 X SODmm._______________________________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507 TI. plechu dle CSN EN

1507., Rovné díly._______________________________________________ ________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosli B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN

1507., Tvarovky.________________ ________________________________ ___________________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třida těsnosli Bdle DIN EN 1507. TI. plechu 1,25mm l

Rovné, díly.____________________________________________________________________
Čtyřhranné ocelové polrubí skupiny I. Třída lěsnosti B dle DIN EN 1507 TI. plechu 1,25mm I, 
Tvarovky.
Skladba izolaci - u potrubí U. 13mm s odporem proti difúzi vodních parm > 7000. Druhou vrstvu,
tvoří požární izolace s odolnosti 45 min.___________ ______________ ________________ _______
Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s oplechováním. Reakce na oheň A1 - dle ČSN EN
13, 501-1. Sírednl objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 80mm.___________________

Materiál nutný pro montáž uč. těsnícího materiálu pro oddíl jednotky ě.200

Montáž tepelné a aluslické izolace z min.vlny s oplechováním II. eomm_____________________

Montáž skladby izolaci-13 mm proti dufúzi vodních par, druhá pož,izolace s odolností 45 min

Pil: 728 7 074,003 537,002,00000ks1 VZTVI403

7 404,003 702,002,00000ks2 VZTvl404

16 420,004106,004,00000ks3 VZTVI405

2 846,001 423,002,00000ks
4 VZTVI399 52 338,00428,00122,00000m2
5 VZTvl014

28 314,00429,0066,00000m2
6 VZTVÍ015

102 960,00429,00240,00000m2
7 VZTvMOO

55 770,00429.00130,00000m2
8 VZTvMOI

195 895.00#8W203,00000m2
9 VZTvíl 35

434218,00398.0DOOO 109T.0Qm2
10 VZTvíOI 7

35 928,001,00000 38 928,00ks
11 VZTvMOO 52 934,00398,00000 133.0Cm2
12 VZTvl019 26 999,00203,00000 . 133,00m2
13 VZTvM 39

2 568,00324,008,00000Tvarovky pro číyřhranné plechové polrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do ííyfhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2_________________________________________ __
Čtyřhranné plechové polrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 1,14 m2

kus
14 728211415ROO

19 260,003219060,00000m
15 728111122ROO

2 568,00321.008,00000Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového polrubí,

do průřezu 1,14 m2_______________________________________________________________
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výSky do 24 m________________ ______________________

Příplatek zvělS. přesun, vzduchotechnika do 500 m ________________

kus
16 728211122R00

2 658,60422,006,30000t
17 998720103ROO 2 658,60422.006,30000t
18 998728193R00

1 048 813.201
I Celkem

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v

!
!



_______ ___________________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 300R: 300

cena/MJ CelkemMJ množstvíP.t Číslo položky Název položky
31 577.40VzduchotechnikaDíl: 728

16 554,002,00000 6 277,00ksAxiální ventilátor - 230 V - průtok 400 -1 000 m3/h pň 100 Pa.

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída lěsnosl B dle DIN EN 1507,TI. plechu dle CSN EN 
1507., Tvarovky.___________________________ ____________________________________
Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu přeli difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm. __________________________________________

VZTvl4071
426,00 6 864,0016,00000m22 VZTvl014

740.00 1 480,00m2 2,000003 VZTvl119

1 423,00 2846,002,00000ksSíto proti hmyzu.4 VZTVÍ408
1030,00 1 030,001,00000ksMateriál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl jednotky č.300

Montáž kaučukové izolace samolepicí tl.25 mm
5 VZTVI409

133,00 266,002,00000m26 VZTVÍ121
748,00 1 490,002,00000Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do

kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm________________________ _______________
Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2

kus726611212R007

321,00 963,003,00000m728111116R008

422,00 42,200,10000tPřesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m 
Příplatek zvétš přesun, vzduchotechnika do 500 m

9 998728103R00
422,00 42,200,10000t99B72B193R0010

31 577,401I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



í\



____________ __________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 400R: 400

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
81 517,00VzduchotechnikaDíl: 728

21 000,0021,001 000,00000 
1,00000

ksŠipky - samolepící vyznačující směr prouděni vzduchu uvnitř polrubi.VZTvMOe1
11 259,0011 200,00ksProjekl DSPVZTvl4092
49 258,001,00000 40 288,00ksRegulace VZT zařízeni.3 VZTVI410

81 517,001I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



!

I!



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Zařízení pro vytápěni staveb - úpravy VSO: D8

D.6 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚPRAVY VSR: 1

Celkemcena IMJmnožstvíMJP.C Číslo položky Název položky
605 788,45Izolace tepelnéDíl: 713

62 445,60177,00352,80000m2Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi
potrubí_________________________________ ________________________________ ________

Montáž izolačních Irubic z polyethylenu _______________

Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10"C = 0,036 
W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102"C, samozhášivý. neskapávajíci a neíiřicí oheň,
pr.15mm; 11.13mrr________________________________________________________________
Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10*C = 0,038 
W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102"C, samozháiivý, neskapávajíci a nešířící oheň,
pr.16mm; tl.20mm_______________________ __________________________________________
Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,038 
W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102"C, samozháSivý, neskapávajíci a nešířící oheň, 
pr.22mm; ll.20mm_________________ _______________________________________________
Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,038
W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozháSivý, neskapávajíci a nešířící oheň, 
pr.28mm; tl.20mm_
Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0.03B
W/mK, max povrchová teplota potrubí 102°C, samozháSivý, neskapávajíci a nešířící oheň,

pr.35mm; U.25mm __________________
Lepidlo pro izolace na bázi syntetického kaučuku a polyethylenu, použiti od -200 do +125 °C; 2,5

1 713400821R00

23,80 27140,001 150,00000m2 UT-vlaslní-001
60,88 6 788,44134,00000mUT-vlastní-0023

97,17 26 430,24272,00000mUT-vlastnf-0034

18 909,80182,00000 103,90mUT-vlastní-0045

24 805,00112,76220,00000mUT-vlastnl-0056\

51 877,90161,69342,00000mUT-vlaslní-0067

3 236,66I 482,387,00000kus8 UT-vlastnl-007
kg

4114,3214,00000 maakusSpeciální čislidlo pro znečištěné povrchy pro lepidlo, objem 11UT-vlastnl-OOB9
27 753,601 176,00000mMontáž izolačních trubic z kamenné vlnyUT-vlastnl-00910

1 174,986,00000Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +16 až 
+250-0, lambda 0°C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.26mm, 8.40mm
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až
+250°C, lambda 0°C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.42mm, ti. 50mm
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až
+250*0. lambda 0°C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.57mm, tl. 50mm _______________
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až
+250"C, lambda 0°C - 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.42mm, tl. 25mm
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až
+250*C, lambda 0"C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.49mm, II. 25mm ______________
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až
+250°C, lambda 0"C = 0,034 W/mK, 100,0 kgfm3; pr.49mm, II. 40mm____________________
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až 
+250*0, lambda 0"C - 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.57mm, 8, 30mm
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až
+250*0, lambda 0*C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.76mm, 8. 40mm
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až
+250*0, lambda 0°C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.89mm, II. 50mm
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až
+250°C, lambda 0°C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.108mm, 8.60mm______________
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírované AI folie, rozsah teplot potrubí +15 až 
+250°C, lambda 0°C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.133mm, tl. 80mm 
Izolační pouzdro z čedičové vlny s polepem z kašírovaně AI folie, rozsah teplot potrubí +15 aŠ" 
+250*0, lambda 0°C = 0,034 W/mK, 100,0 kg/m3; pr.159mm, 8. BOmm _____________

mUT-vlastní-01011

7 409,20249,6430,00000m12 UT-vlastnl-011

0 529,44272,0024,00000mUT-vlastnl-01213

10 584,64170,7262.0000Dm14 UT-vlastnl-013

10 572,26106,00000 : 175,21mUT-vlastni-01415

10 691,52222.7448,00000m16 UT-vlastní-015

54165,48268,00000 202,11mUT-vlastní-01617

42 896,10170,00000 ’ : 202,33m18 UT-vlastní-017

90 506,56254,00000 380,64mUT-vlastní-01819

62 282,14146,00000 426,99mUT-vlastní-01920

19 784,64018,2732.0000DmUT-vlastnl-02021

081,09 20 431,5030,00000mUT-vlastní-02122

436,6029,6014.00000m2Monláž izolačních desekUT-vlastní-02223
6 609,83440,6114,80000m2Lamelová rohož z čedičové vlny na vyztužené AL fólii, rozsah teplot polrubl +15 až +250”C, 

lambda 0”C = 0,040 W/mK, 40,0 kg/m3; 9.100mm______________________ ___________
UT-vlaSlní-02324

38,940,22000 177,00tPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 mUT-vlastní-02425
0,22000 , 69,00 12,90tPříplatek zvělš. přesun, izolace tepelné do 100 m26 UT-vlasUli-025

92 866,00Ústřední vytápěniDíl: 730
16 992,00236,0072,00000hDdHZS - topná zkouška27 UT-vlastní-026
25 676,80602,4032,00000hodHZS - seřízeni a uvedení do provozu28 UT-vlastrl-027
14 443.20802,4018,00000hodHZS - doregulování systému29 UT-vlaslnf-028
12 390,00413,00hod 30,00000HZS - nepředvídatelné práce30 UT-vlastni-029
23 364,00049,0Ó1hod 36,00000HZS - napuštěni a vypuštění soustavyUT-vlastní-03031

2 022 355,72StrojovnyDíl: 732
1 168,2077-8815,00000Demontáž rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200 m732110812R0032
1 357,00078,602,00000kusDemonláž ohříváků zásobníkových ležatých

o obsahu přes 1 600 do 2 500 I
33 732211821R00

800.30 808,301.00000kusDemontáž výměníků tepla proliproudých s vložkami tvar U
o výhřevné ploše přes 1,6 do 2,5 m2_________________
Demontáž výměníků tepla proliproudých s vložkami tvar U 
o výhřevné ploše přes 6,3 do 16 m2

732221811R0034

5 390,242080.12kus 2,00000732221813R0035

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod, inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D8 Zařízení pro vytápění staveb - úpravy VS

D.8 - ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNI STAVEB - ÚPRAVY VSR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
36 732223B14ROO Demontáž výměníků tepla proliproudých rozřezání demontovaných výměníků s vložkami tvaru U

o výhřevně ploše do 40 m2
kus 3,00000 6640,66 19922,07

37 732320817R0O Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojeni od rozvodů potrubí
nádrži o obsahu přes 2 000 do 3 0001___________

Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštěni vody 
z nádrži o obsahu přes 2 000 do 3 0001

kus 1,00000 1 046,02 1 049,02

38 732324817ROO kus 1,00000 1 388,80 1 386,50

39 UT-vlaslnf-031 Demontáž ostatních zařízeni strojovny hod 16,00000 331,00 B 496,00
40 UT-vlastní-032 Demontáž jednotek VZT - parapetní jednotky kus 16,00000 200.60 3 209,60
41 UT-vlaslní-033 Montáž blokové stanice vytápěni kus 1,00000 23600,00, 23 600,OD
42 UT-vlastni-034 Kompaktní predávaei stanice horká voda / voda; nom. výkon 560kW; 2x deskový výměník

pokrytím 75% - 420kW; primář 130/55X; PN25; 4,86m3/hod; dp=1,5kPa; sekundář; 70/50"C; 
PNS; 1 B,36m3/hod; dp=19,3kPa; řídicí ventil s havarijní funkci

kus 1,00000 422 440,00s 422 440,00

3kPa; řídíc! ventil s havarijní funkcí
i43 UT-vlastn 1-035 Montáž bloková stanice přípravy teplé vody kus 1,00060 25800.00 23 600,00

44 UT-vlastnl-036 Kompaktní předávací stanice horká voda / voda; nom. výkon 120kW; deskový výměník; primář:
130/35X; PN25; 2,30m3/hod; dp=3,9kPa; sekundář 55/10°C; PN10; 2,27m3/hod; dp=4,7kPa; 
řídící ventil s havarijní funkci + nerezový zásobník teplé vody s izolací objem 1000 litrů

kus 1,00000 326530,20 325 550,20

i
havarijní funkci + nerezový zásobník teplé vody s Izolaci objem 1000 litrů

|Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, PN 0,6/0,6. do 10001 
Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálnich DN 25

Čerpadle teplovodní Montáž čerpedel teplovodních oběhových spirálnlch ON 40 '
Montáž čerpadel oběhových zdvojených, DN 50

Vysoce efektivní mokroběžné čerpadlo, řizené elektronicky; s připojením na závit, synchronním 
motorem, odolným vůči zablokování dle technologie ECM a integrovanou elektronickou regulací 
výkonu k plynulé regulaci rozdílu tlaku. Rozsah teplot media +2 až +11 Q°C; max. výtlak 4,0m; DN 
25; PN 10; 230 V; l=180mm; P=2SW, l=0,33A; IPX4D; otáčky 1200-3492 1/min; pouzdro 
čerpadla EN-GJL-200; oběžné kolo PP-40% GF; hřídel ušlechtilá ocel; ložisko uhlík impregnovaný 
kovem; m=2,0kg

plynulé regulaci rozdílu tlaku, Rozsah teplot media +2 a i +110“C; max. výtlak 4,0m; DN 25; PN 10; 230 V;'l=i80mm; P=25W, |=o,33A' IPX4D1 otáčky 12ÓČT 
3492 1/min; pouzdro čerpadla EN-GJL-200; oběžné kolo PP-40% GF; hřídel ušlechlilá ocel; ložisko uhlík impregnovaný kovem; m=2,0kg '

Vysoce efektivní mokroběžné čerpadlo, řízené elektronicky; s připojením na závit, synchronním 
motorem, odolným vůči zablokováni dle technologie ECM a integrovanou elektronickou regulací 
výkonu k plynulé regulací rozdílu tlaku. Rozsah teplot media +2 až +110*C; max, výtlak 6,0m; DN 
25; PN 10; 230 V; 1=180mm; P=40W, l=0,44A; IP X4D; otáčky 1200-4230 1/min; pouzdro' ' 
čerpadla EN-GJL-200; oběžné kolo PP-40% GF; hřídel ušlechtilá ocel; ložisko uhlík impregnovaný 
kovem; m=2,0kg

plynulé regulaci rozdílu tlaku. Rozsah teplot media +2 až +110‘C; max. výtlak 6,0m; DN 25; PN 10; 230 V; !=180mm; P=40W, l=0,44A' IP X4D- otáčky 1200
4230 1/mln; pouzdro čerpadla EN-GJL-200; oběžné kolo PP-40% GF; hřídel ušlechtilá ocel; ložisko uhlík impregnovaný kovem; m=2,0kg

'Vysoce efektivní mokroběžné čerpadlo, řizené elektronicky; s připojením na závit, synchronním 
motorem, odolným vůči zablokováni dle technologie ECM a Integrovanou eleklronickou regulaci 
výkonu k plynulé regulaci rozdílu tlaku. Rozsah teplot media -10 až +11 o°C; max. výtlak 6,Om, ON 
25; PN 6; 230 V; l=180mm; P=40W, l=0,44A; IP X2D; otáčky 800-4700 1/min; pouzdro čerpadla 
EN-GJL-200; oběžné kolo PP-40% GF; hřídel ušlechlilá ocel; ložisko uhlik impregnovaný kovem; 
m=2,0kg '

plynulé regulaci rozdílu tlaku. Rozsah teplot media -10 až +110'C; max. výllak6,0m; DN 25; PN 6; 230 V; '=180mm; P=40W, l=0,44A; IP X2D; otáčky 800
4700 1/mirt; pouzdro čerpadla EN-GJL-200; obéžné kolo PP-40% GF; hřídel ušlechlilá ocel; ložisko uhlík Impregnovaný kovem; m=2,0kg

45 732219315R00 kus 1,00000 2 360,00 2 360,00
46 732429111R00 kus 41,00000 mm 2 419,00
47 732429112R00

70,80kus 1,00000 79.80 
í; ’ 83,60

46 UT-vlastnl-037 kus 3,00000 247,80
49 UT-vlaslní-038 kus 35,00000 368 863,95

50 UT-vlaslní-039 kus 2,00000 17714,83 35 429,26

í
\

51 UT-vlaslnř-040 kus 1,60000 17714,83 17 714,63

52 UT-vlastnl-041 Vysoce efektivní mokroběžné čerpadlo, řízené elektronicky; s připojením na závit, synchronním 
motorem, odolným vůči zablokování dle technologie ECM a integrovanou elektronickou regulaci 
výkonu k plynulé regulaci rozdílu tlaku, Rozsah teplot media -10 až +110°C; max. výtlak 6,0m; DN 
25; PN10; 230 V; l=180mm; P=80W, l=0,70A; IP X4D; otáčky 1400-3400 1/min; pouzdro čerpadla 
EN-GJL-200; oběžné kolo PP-30% GF; hřidel nerezová ocel (X30CR13); ložisko uhlik 
Impregnovaný kovem; m=4,0kg

plynulé regulací rozdílu tlaku. Rozsah teplot media -10 až +110"C; max. výtlak 6,0m; DN 26; PN10; 230 VlMeOmm; P=80W, l=0,70A; IP X4D; oláčky 1400
3400 1/min; pouzdro čerpadla EN-GJL-20D; oběžné kolo PP-30% GF, hřídel nerezová ocel (X30CR13); ložisko uhlík impregnovaný kovem; m=4,0kg

Vysoce efektivní mokroběžné čerpadlo, řízené elektronicky; s připojením na závrt, synchronním 
motorem, odolným vůči zablokování dle technologie ECM a integrovanou eleklronickou regulací 
výkonu k plynulé regulaci rozdílu tlaku. Rozsah teplot media -10 až +110°C; max výtlak B,0m; DN 
25; PN10; 230 V; l=180mm; P=125W, l=1,10A, IP X4D; otáčky 1400-3700 1/min; pouzdro " 
čerpadla EN-GJL-200; oběžné kolo PP-30% GF; hřídel nerezová ocel (X30CR13), ložisko uhlik 
impregnovaný kovem; m=4,0kg

kus 1,00000 17714,63 17 714,63

53 UT-vlastní-042 kus 2,00000 21 046.44 43 892,88

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízeni pro vytápění staveb - úpravy VSO: D8

D.8 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚPRAVY VSR: 1

Celkemcena IMJm množstvíP.č Číslo položky Název položky
plynulé regulaci rozdílu tlaku. Rozsah teplot media -10 až +110X; max. vztlak 8,0m; DN 25; PN10; 230 V; l=180mm; P=125W, l=1,10A; IP X4D; otáčky 1400
3700 1/min; pouzdro čerpadla EN-GJL-200; oběžné kolo PP-30% GF; hřídel nerezová ocel (X30CR13): ložisko uhlík Impregnovaný kovem; m=4,0kg

23 686,6823 8BB.0BVysoce efektivní mokroběžné čerpadlo, řízené elektronicky; s připojením přírubou, synchronním 
motorem, odolným vůči zablokování dle technologie ECM a integrovanou elektronickou regulací 
výkonu k plynulé regulaci rozdílu llaku. Rozsah teplol media -10 až +110X; max. výtlak 4,Om; DN 
40; PN6; 230 V; l=220mm; P=125W. 1=1,10A; IP X4D; otáčky 1400-3700 1/min; pouzdro čerpadla 
EN-GJL-250; oběžné kolo PPS-40% GF; hřídel nerezová ocel <X30CR 13); ložisko uhlík 
impregnovaný kovem; m=8,0kg

plynulé regulaci rozdílu llaku. Rozsah teplot media-10 až+110"C; max. výtlak 4,Om; DN 40; PN6; 230 V; 1=220mm; P=125W, 1=1,10A; IP X4D; otáčky 1400
3700 1/min; pouzdro čerpadla EN-GJL-250; obéžné kolo PPS-40% GF; hřídel nerezová ocel (X30CR13); ložisko uhlík impregnovaný kovem; m=B,0kg

kus 1,00000UT-vlaSlnl-04354

36 601,30 36 601,391,00000Vysoce efektivní mokroběžné zdvojeně čerpadlo, řízené elektronicky; s připojením přírubou,
synchronním motorem, odolným vůči zablokováni dle technologie ECM a integrovanou 
elektronickou regulací výkonu k plynulé regulaci rozdílu tlaku. Rozsah teplot media -10 až 
+110X; max. výtlak 4,Om; DN 50; PN6; 230 V; l=260mm; P=490W, l=2,15A; IPX4D; otáčky 1400 
4100 1/min; pouzdro čerpadla EN-GJL-250; oběžně kolo PPS^I0% GF; hřídel nerezová ocel 
(X30Cr13/X46Cr13); ložisko uhlík impregnovaný kovem; m=27,0kg

kus| 55 UT-vlastnM)44

regulací výkonu k plynulé regulaci rozdílu tlaku. Rozsah leplot media-10 až +11OX: max, výllak4,0m; DN 50; PN6; 230 V; l=280mm; P=490W, I-2.15A; IP
X4D; oláčky 1400^100 1/min; pouzdro čerpadla EN-GJL-250; oběžné kolo PPS-40% GF; hřídel nerezová ocel (X30Cr13/X46Cr13); ložisko uhlík 
impregnovaný kovem; m=27,0kg _____________________________________ ___________________________ ___________________________

27 226,8413913.422,00000kusRozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles
tělesa rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 200

732111139ROO56

92 705,7313,00000 - 7 191,21kusRozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles
pfiplateK k cené za každých dalších i započatých 0,5 m délky tělěsa, DN 200 
Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles
trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub. DN 20

732111239ROO57

B04.762,00000 ■-kus732111312R0056

1 944,644,00000kusRozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles
Irubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub. DN 25 
Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles 
trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 32

732111314R0059

1 151,662,00000' .--SjfsíMíkus732111315R0060

1 371,16686,662,00000kus732111316R00 Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles
trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 40

61

3 929,405,00000 78936kusRozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) lěles
trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 50 
Rozdělovače a sběrače včelně dodávky (výroby) lěles 
trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přirub, DN 60 
Rozdělovače a sběrače včelně dodávky (výroby) lěles 
trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez prirub, DN 100

732111318R0062

1 779,44866,722,00000kus732111325R0063

2 072,08™1 030.042,00000kus732111328R0064
\

2 499,242,00000 1 246.62kusRozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles
trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 125

732111332R0065

3 011,362,00000 1608,68kusRozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles
trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 150
Podpěra pro Irubk. rozděl, a sběrač DN200

Rozdělovače a sběrače dodávka lěles ve specifikaci
lělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 200____________
Příplatek za mlž rozdělovačů a sběračů DN 200 dl 0,5m '

Servisní armatura pro expanzní nádobu - připojovací rozměr 3/4"

732111335R0066

1378,24 11 025,928,00000kusUT-vlaslní-04567
413,00 626,00kus 2,00000732119194R0068

1 534,00118,0013,00000kus732 11-9294.R00;69
472,002,00000 238,00kusUT-vlastnl-04670
472,00236002,00000kusServisní armatura pro expanzní nádobu - připojovací rozměr 2"UT-vlastní-04771

2 360,001,00000 2360,00kusUvedeni do provozu Jednokompresorového automatuUT-vlastní-04872
127 402,241,00000 127 402,24kusŘídící jednotka kompresorového expanzního automatu s jedním kompresorem a základním

ovládáním.varianla pro volné ustaveni; max. provozní teplota 70X; IP54; 230V; Délka (mm): 345; 
Sirka (mm): 395; Výška (mm): 690; Flmolnosl (kg), 25)__________________ _____ ____________

UT-vlastni-04973

395; Výška (mm): 690; Hmotnost (kg): 25) _________________________________ __
Základní nádoba kompresorového expanzního automaíu, Výška (mm): 2025; Průměr (mm): 
1000, Hmotnost (kg): 308,6; Objem (I): 1000; DN připojeni: DN 65/PN 6 
Přídavná nádoba kompresorového expanzního automatu Výška (mm): 2025; Průměr (mm):
1000; Hmotnosl (kg): 308,6; Objem (I): 1000; DN připojeni: DN 65/PN 6 

120 457,47120 457,471,00000kusUT-vlaslnl-05074

1Q4 925.01 104 925,011,00000kusUT-vtastní-05175

2 360,002380,00kus 1,00000Uvedení do provozu podtlakového odplyňovacl hozafízení76 UT-vlaslnl-052
108 616,06108648,06Podtlakové odplyňovacl zařízení s integrovaným doplňováním pro soustavy s membránovou

tlakovou expanzní nádobou nebo expanzním automatem. Maximální provozní teplota do 70 X. S 
možnosll doplňování (0,35 m3/hod>; rozsah tlaků 0,5-2,5 bar; Délka (mm): 440; Siřka (mm): 620;
Výška (mm): 1030; Hmotnost (kg): 28______ ________________________________________
doplňováni (0,35 m3íhod); rozsah tlaků 0,5-2,5 bar; Délka (mm): 440; Sirka (mm): 620; Výška (mm); 1030; Hmotnosl (kg): 26

kus 1,00000UT-vlaslnl-05377

41330]1,00000| *1300]| kus |I 78]734419131R00 [montáž měňče tepla

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D8 Zařízení pro vytápěni staveb - úpravy VS

D.8 - ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚPRAVY VSR: 1

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
79 UT-vlastnl-054 Kompaklní ultrazvukový mění tepla s teplotním čidlem v tile prútokomlru; DN15; Qn=1,5m3/hod,

Optické rozhraní, teploměry PT1000; rozsah 0-100°C, teplotní diference 3-75K; IP65; l=110mm; 
m=0,9kg; kvs=3,1 m3/hod

8 575,06kus 1,00000 8 375,06

; kvs=3,1 m3/hod
80 732199100RM1 Montáž onenlačnich Štítků s dodávkou orientačního štítku kus 34,00000 194,70 6 619,80 

465,51
61 998732101R00 Přesun hmol pro strojovny, výšky do 6 m
62 998732293R00 Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m

t 2,63000 177,00
t 2,63000 59,00 155,17

Díl: 733 Rozvod potrubí 1 432 391.30
83 7331108O3R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15 8,00000 12,98m 103,84
84 73311O806R0O Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 154,00000 14.16m 2 180,64
85 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 92,00000 29,60m 2 714,00
86 733120819R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých pfes 38 do D 60.3 242.00000

524.00000
33,04m 7 995,68

87 733120826ROO Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 60,3 do D 89 . 49,86m 25 98
88 733120832R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 89 do D 133 190,00000 65,46 

: 61.36
10 537,40m

89 733120836ROO Demontáž polrubi z ocelových trubek hladkých přes 133 do D 159 82,00000m 5 031,52
90 UT-vlaslnl-055 Demontáž přípojky DN25 kus 32,00000 -29.90 830,72
91 733111103R00 Potrubí z Irubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 6,00000 283,79m 2270,32
92 7331111O4R0O Polrubi z Irubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 14.00000 V 350,61m 4 488,54
93 733111105R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nlzkollaké, DN 25

Potrubí z Irubek závrtových ocelových bBzešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32

Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nlzkollaké, DN 40

54,00000 . 360,49m 19 466,46
94 733111106R00 48,00000 421,83m 20 248,80
95 733111107R0O 46,00000 813.60m 23 638,94
96 733190107R00 Tlaková zkouSka polrubi ocel.závitového DN 40 170.00DDOlil ' 7,08 1 203,60
97 733121118ROO Polrubi z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla 

nízkotlaké. D 57 mm, tloušťka stěny 2.9 mm
186,00000m 109849,74

98 733121122R0D Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
nízkotlaké, D 76, tloušťka stěny 3,2 mm

Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla 
nízkotlaké, D 69, tloušťka slěny 3,6 mm

Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
nlzkollaké, □ 106, tloušťka stěny 4 mm 

Polrubi z Irubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
nízkotlaké, D 133, tloušťka stěny 4,5 mm_____________________
Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
nízkotlaké, D 159, tloušťka slěny 4,5 mm

Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 51/2,6 do D 60,3/2,9 
Tlaková zkouSka potrubí ocel.hladkého DN 89/3,6

Tlaková zkouška polrubi oceLhladkého DN 133/4.5

170,00000m 114 342,00

99 733121125R00 254,00000m 614,20 206 806,B0

100 733121128R00 132,00000 975,62m 128 701.B4

101 733121132RO0 32,00000 1311.22m 41 959,04

102 733121135R00 30,00000 1413,17m 42 395,10

103 733190219R00 100,00000 T.oem 708,00
104 733190225R00 52,00000 9i44m 490.flt
105 733190232R00 84,00000m 2 471.
106 733190235R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 133/4,5 do D 159M.6

Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované, třída hořlavosti A1; PN16; ll.pozinkovánl Bgm; rozměr
15x1,2mm

Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované, třída hořlavosti A1, PN16; ll.pozinkovánl 8pm; rozměr 
18x1,2mm ’

Polrubi z uhlíkově oceli vně pozinkované, třída hořlavosti AI; PN16; tl.pozinkovánl 8pm; rozměr 
22x1,5mm___________________________

Polrubi z uhlíkové oceli vně pozinkované, třída hořlavosti A1; PN16; tl pozinkování 8pm; rozměr 
26x1,5mm_____________________________ "

Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované, třída hořlavosli A1, PN16; ll.pozinkovánl 8pm; rozměr 
35x1,5mm

Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované, třída hořlavosti AI; PN16; tl.pozinkování 8pm; rozměr
42x1,5mm

Polrubi Z uhlíkové oceli vně pozinkované, třída hořlavosti A1; PN16; íí pozinkováni 8pm; rozměr 
54x1,5mm___________________

Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované, třída hořlavosli A1; PN16; ll.pozinkovánl 8pm; rozměr 
76,1x2mm

Mlž pozink. ocelového potrubí 15x1,2 - lisováním : : "

Mlž pozink ocelového polrubi 1Bx1,2 - lisováním " "

Mlž pozink, ocelového polrubi 22x1,5 - lisováním ' ~

Mlž pozink. ocelového potrubí 28x1,5 - lisováním — '
Mtž pozink. ocelového potrubí 35x1,6 - lisováním —— _

Mlž pozink. ocelového potrubí 42x1,5 - lisováním ' — '

Mlž pozink. ocelového potrubí 54x1,5- lisováním -

Mlž pozink. ocelového polrubi 76,1x2 - lisováním

Polrubi z trubek závrtových ocelových svařovaných, běžných, nlzkollaké a středotlaké, DN 20

30,00000 í 99TT20m
i107 UT-vlaslní-056 134,00000m 248xM 32 888,96

108 UT-vlaslní-057
272,00000 : 273,76m 74 462,72

109 UT-vlastní-058 174,00000 309.16m 53 793,84

110 UT-vlaslní-059 206,00000 383,60m 79 001,00

111 UT-vlas(nl-060 288,00000 639,28m 155 306,88

112 UT-vlastn 1-061 56,00000 703,28m 39 363,68

113 UT-vlastní-062 92,00000 869,66m 80 008,72

114 UT-vlaslni-063 4,00000 2 962,98m 11 851,92

UT-vlastn I-064 134,00000 36,40m 4 743,60
116 UT-vlaslnl-065 272,00000 : 37,76m 10 270,72
117 UT-vlastnl-066 174,00000 40,12m 6 980,88
116 UT-vlaslní-067 206,00000 42Í6m 8 750,88
119 UT-vlaslnl-068 208,00000 44 J4 

' 4730

m 12 913,92
120 UT-vlastn 1-069 56,00000m 2 643,20
121 UT-vlastn f-070

92,00000 49,00m 4 559,52
122 UT-vlastní-071 4,00000 61 »1m 207,60
123 733111324R00 6,00000 “ ' 926,81ín 1 923,66

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Slránka 4 2 6



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení pro vytápění staveb - úpravy VSO: D8

D.8 - ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNI STAVEB - ÚPRAVY VSR: 1

CelkemMJ množství cena / MJČíslo položky Název položkyP.č
30,00000 421 ,BS 12655,50Polrubí z trubek závitových ocelových svařovaných, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 32733111326R00 m124

990,59 14 174,16Potrubí z trubek hladkých ocelových bezeívých tvářených za tepla
nízkotlaké a středotlaké, D 57 mm, tloušťka stěny 2,9 mm

24,00000125 733121158ROO m

975,62 13 656,6614,00000Polrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
nízkotlaké a středotlaké, D 108, tloušťka stěny 4 nim

733121168ROO m126

7.08 254,8636,000007331901O7R00 Tlaková zkouška potrubí DN 40127 m
226,569,4424,00000733190225R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89128 m

14,00000 26,50 413,00129 733190232R00 Tlaková zkouška ocelové ho hladkého potrubí D 133 m

26,60 2163,0074,00000kusUT-vlaslní-072 montáž tlakové hadice130
243,08 5 833,9224,00000Plnoprůtočná Háková hadice EPDM oplet pozink - DN20 - 0.5m, -20°C až +100°C, PN10

Plnoprůtočná tlaková hadice EPDM oplet pozink - DN25 - 0,5m,-20°C až 4100°C, PN10

kus131 UT-vlaslni-073
326,22 13 827,24kus 42,00000UT-vlaslnl-074132
987.84 2 350,564,00000Plnoprůtočná tlaková hadice EPDM oplet pozink - DN32 - 0.5m. -20°C až +10Q-C, PN10 kusUT-vlaslní-075133 i-/

2,00000 621,66 1 843,16Plnoprůtočná tlaková hadice EPDM oplet pozink - DN40 - 0,5m, -20“C až +100°C, PN10 kusI34 UT-vlaalní-076
1214.Ž2

372,80

2 428,44Plnoprůtočná tlaková hadice EPDM oplet pozink - DN50 - 0.5rn, -20°C až +100“C, PN1Ů

Protipožární péna; jednosložková rozpínavá polyuretanová pěna pro aplikaci pistoli; s hnacím
mediem CFG; požární odolnost větší než 360tninul; objem 750ml ______________________

kus 2,00000135 UT-vtaslní-077
5 220,3214,00000kusUT-vlastnl-078136

9,10000 ř" ifo.OO 1 610,70tPřesun hmol pro rozvody potrubí, výšky do 6 m
Příplatek zvělš. přesun, rozvody polrubí do 500 m

137 998733101R00
536,909,10000 .89,00t138 998733193R00

1 279 295,07Díl: 734 Armatury
7 219,2446.00000

18.00000 bi 273170
Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus139 734100812R00

4 927,68Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 100 do DN 150 kus140 734100813R00
851,9638,00000kusDemontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"

Montáž armatur závitových,s Izévaem, G 1/2 včetně kul.kohoulu vypoušlěclho KVK15
141 734260B24R00

12 701,1555,00000 gYrpkkus142 UT-Vlastnl-079
9 204,00260,00000Montáž závitových armatur armalury ve specifikaci se dvěma závity. G 1/2" kus143 734209113R00
1 132,8024,00000Montáž závitových armatur armalury ve specifikaci se dvěma závity. G 3/4" kus144 734209114R00
1 964,7037,00000Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G1" kus145 734209115R00
1 362,9021,00000 ji 64,60Montáž závitových armatur armalury ve specifikaci se dvěma závity, G 5/4"

Montáž závitových armatur armalury ve specifikaci se dvěma závity, G 6/4"

Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 2"

Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 50

kus146 734209116R00
908,60; TB;#okus 11,00000147 734209117R00

1 793,6019,00000; 84,40kus148 734209118R00
3,00000 v ' ; 177M

17*7.00

531,00kus149 734109114R00
354,002,00000Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 65

Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 0.6, DN 80

kus150 734109115R00
1 068,008,00000 V;: 236,00kus151 734109116R00
1 770,006,00000 >86.00kusMontáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 0.6, DN 100152 734109117R00

6,00000 ^ ^354iÓÓ 2 124,00Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 125 kus153 734109118ROO

1 652,004,00000 • 413,00Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvě ma přírubami, PN 0,6, DN 150 kus154 734109119R00

1 203,60: 200.60kus 6,00000Příruba DN50/6155 319-46307R
849,60>12,404,00000kusPříruba DN65/6156 319-4630BR

. 216,30 3492,8016,00000kusPříruba DNBO/6319-46309R

319-46310R

157
3115,20269.60kus 12,00000Příruba DN100/6158
4 672,80:í8Mokus 12,00000Příruba DN 125/6159 319-46311R
4 248,0063160kus 6,00000160 319-46312R Příruba DN150/6
1 868,00kus 16,00000Příruba DN15/25161 319-46502R

6,00000 1 227,20kusPříruba DN20/25162 319-46503R
354,00kus 2,00000 177,00Příruba DN25/25163 319-46504R
774,084,00000 193.52kusPříruba DN32/25164 319-46505R

1 345,206,00000 224,20kusPříruba DN50/25165 319-46507R
2,00090 48330 967,60kusPříruba 0N1OO/25165 319-46510R

200,86 32164,44Kulový kohout; DN 15; závil; niklovaná mosaz OT5B; PN25; -20 až ->120°C kus 154,00000167 UT-vlastrí-080
26134 3 518,76kus 14,00000'Kulový kohout; DN 20; závil; niklovaná mosaz OT6B; PN10; -20 až +120"C

Kulový kohout; DN 25; závil; niklovaná mosaz QT58; PN10; -20 až +120°C
168 UT-vlastní-081

11 326,6229,00000 369,88kus169 UT-Vlastní-082
801,80 5 416,209,00000Kulový kohout; DN 32, závil; niklovaná mosaz OT58; PN25; -20 až +120*C kus170 UT-vlasini-083
669,18 5 394,966,00000Kulový kohout; DN 40; závil; niklovaná mosaz OT5B; PN25; -20 až +120*C kus171 UT-vlastni-084

11 289,061234.34Kulový kohout; DN 50; závit; niklovaná mosaz OT58; PN10; -20 až +120°C kus 9,00000172 UT-vlastni-085
28 678,72328,12Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 15,

vniffní-vnitmi závit, PN 20, mosaz________ __________________________________________
Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 20, 
vnitmí-vnitřní závil, PN 20, mosaz

kus 31,00000173 734293221R00

98830 985,30kus 1,00000174 734293222R00

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________ ________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D8 Zařízeni pro vytápání staveb - úpravy VS

D.8 - ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚPRAVY VSR: 1

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem
175 734293223ROO Ostatní armatury liHry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DM 25,

_ vnitřni-vnilřní závit, PM 20, mosaz___________________________’

Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 32, 
_ vnitmí-vnitřnl závit, PN 20, mosaz

Ostatní armatury filtry a kohouty kulově s filtrem závitové včelně dodávky materiálu filtr, DN 40,
vnítmí-vnítřní závrt, PM 20, mosaz

Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 50,
_ vnitřni-vnilřní závit, PN 20, mosaz

Ventily a klapky zpětné závrtové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DM 25, vnilml-vnílřní
závit, PM 16, mosaz_______________________________________

Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DN 32, vnitřní-vnitmí 
_ závit, PM 10, mosaz

Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DN 40, vnitřní-vnitmí 
závit, PN 10, mosaz

Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DN 50, vnilřnl-vnitml
závit, PN 10, mosaz

Přírubová klapka, DN80 páka; tvárná litina s kuličkovým grafitem JS1030;-10°C až +130°C;
_ PN16; diference max 16 bar; m=2,8kg_____________________________

Přírubová klapka, DN100 páka: tvárná litina s kuličkovým grafitem JS1030; -10°C až +130“C;
_ PN16; diference max 16 bar; m=4,4kg

Přírubová klapka, DN125 páka; tvárná litina s kuličkovým grafitem JS1030; -10”C až+130°C; 
PN16; diference max 16 bar; m=5,6kg

Přírubová klapka, DN150 páka; tvárná litina s kuličkovým grantem JS1030; -10°C až +130”C;
_ PN16; diference max 16 bar; m=7,3kg_________________ _________________ _____________

Přírubový filtr, DN80; jemné stto; těleso EN-GJL-250; šito X 6 CrNiTi 18 10; 1=31 Omm; -10°C až
_ +120°C; PN6; kv=119,0 m3/lmd; m=19,0kg

Přírubový fi»r, DN100; jemné šito; těleso EN-GJL-250; síto X 6 CrNiTi 18 10; l=350mm; -10”C až
_ +120°C; PN6; kv=1B1,0 m3/hod; m=26,0kg

Přírubový filtr, DN125; jemné síto; těleso EN-GJL-250; sílo X 6 CrNiTi 18 10; l=4D0mm; -10'C až 
*120*0; PN6; kv=281,0 m3/hod; m=38,0kg

Litinová mezipřlrubová zpětná klapka s nerezovým diskem - dvoukřídlá; DN 80; l=57mm, PN16;
příruby PN6 a PN10. rozsah teplot -5"C až +120*C ' ’

Litinová mezipřirubová zpětná klapka s nerezovým diskem - dvoukřídlá; DN 100; l=64mm; PN16;
přiruby PNS a PN10, rozsah teplot -5“C až +120X

Litinová mezipřirubová zpětná klapka s nerezovým diskem - dvoukřídlá; DN 125; l=70mm; PN16; 
přiruby PN6 a PN10, rozsah teplot-5°C až+120*C
nastaveni a žaregulovánl seřizovačích armatur :

Vyvažovači ventil koncových jednotek, DN15 NF; PN16; -20°C až +120”C; tělo Ametal; kuželka 
EPDM, O-kroužky EPDM; 1=81 mm; kvs=1,8 m3/hod; m=0,34kg

Vyvažovači ventil koncových jednotek, DN20 NF; PN16; -20“C až +120"C; tělo Ametal. kuželka 
EPDM, O-kroužky EPDM; l=91mm; kvs=3,4 m3thod; m=0,40kg

Ručni vyvažovači ventil bez vypouštění, DN20; PN20; -20X až +120X; tělo Ametal; kuželka 
EPDM, O-kroužky EPDM; l=97mm; kvs=5,7 m3řhod; m=0,72kg
Ruční vyvažovači ventil bez vypouštěni, DN25; PN20; -20X až +120X; tělo Ametal; kuželka
EPDM, O-kroužky EPDM, l=110mm; kvs=B,7 m3/hod; m=0,66kg 
Ruční vyvažovači venlil bez vypouštěni, DN32; PN20, -20*C až +120X; tělo Ametal; kuželka
EPDM, O-kroužky EPDM; l=124mm; kvs=14,2 m3/hod; m=1,2kg
Ruční vyvažovači venlil bez vypouštěni, DN40; PN20; -20"C až +120X; tělo Ametal; kuželka 
EPDM, O-kroužky EPDM; l=130mm; kvs=19,2 m3/hod; m=1,4kg ___________________

Ruční vyvažovači ventil přírubový, DN65; PN16, -10X až +120X; tělo EN-GJL-250; kuželka
EPDM, O-kroužky EPDM; t=290mm; kvs=85 m3/hod; m=12,4kg
Ruční vyvažovači venlil přírubový, DNB0; PN16; -10X až +120X; lélo EN-GJL-250; kuželka
EPDM, O-kroužky EPDM; l=310mm; kvs=120 m3/hod; m=15,9kg
Ruční vyvažovači venlil přírubový, DN25; PN25; -20X až +120*C; tělo EN-GJS-400-15; kuželka
EPDM, O-kroužky EPDM; l=160mm; kvs=5,7 m3/hod; m=2,3kg
Ruční vyvažovači ventil přírubový, DN50; PN25, -20X až +120X; tělo EN-GJS-400-15; kuželka 
EPDM, O-kroužky EPDM; l=230mm; kvs=33 m3/hod; m=6.6kg
nastavení a automatických vyvažovačích ventilů — —

Tlakově nezávislý 2-ceslný regulační a vyvažovači venlil; DN15 LF; PN16; tlaková diference 15- 
350kPa; rozsah 18-142 l/hod; -20"C až +120X; zdvih 4mm; tělo Ametal, kuželka PPS, O- 
kroužky EPDM; í=93mm; m=0,81kg

kus 2,00000 1 666,18 3 332,32

176 734293224R00 kus 3,00000 2 566,60 7 699,50

177 73429521SROO kus 2,00000 3 07T.4B 7 754,96

176 734295216ROO kus 3,00000 7220,42 21 661,26

179 734245123R00 kus 1,00000 401.20 401,20

160 734245124R00 kus 1,00000 609,04 505,04

181 734245125R00 kus 698,441,00000 656,44

182 734245126R00 kus 1 86b..*.2,00000 934,66

183 UT-vlastnl-086 kus 3,00000 ■ 2660,32 8 580,96

184 UT-vlastnt-087 kus 3,00000 i 3300,46 9 901,38

185 UT-vJastnf-088 kus 3,00000 4179,02 12528,06

186 UT-vlastni-089 kus 3OO0DO 4 921,76 13 565,26

913300
187 UT-vlastnl-090 kus 1,00000 5133,00

188 UT-vlaslní-091 kus 1,00000 6 668,24

189 UT-vlastn 1-092 kus 1,00000 9355,04

190 UT-vlastn(-093 kus 1,00000 3 42200 3 422,00

191 UT-vlastní-094 kus 1,00000 4297,09 4 297,56

192 UT-vlaslní-095 kus 1,00000 • 5 733,82 5 733,62

193 UT-vlastnt-096 kus 47,00000 803.40 37 712,80
194 UT-vlaslnt-097 kus 28,00000 2754.12 77 115,36

195 UT-vlastnl-098 kus 5.00000 2 992.30 14 761,.

196 UT-vlastnt-099 kus 3,00000 1 942,99 4 927,68

197 UT-vlastni-100 kus 2,00000 1 877,38 3 754,76

198 UT-vlaslrí-101 kus 2,00000 2361,74 4 703,48

199 UT-vlas(n!-102 kus 2,00000 2 756,48 5 512,96

200 UT-vlastní-103 kus 1,00000 9 893,58 9 653,58

UT-vlastní-104 kus 2,00000 15360.74 30 781,48

202 UT-vlastní-105 kus 1,00000 5 626,06 6 626,88

203 UT-vlastnl-106 kus 1.0000D 6 887,08 6 687,06

204 UT-vlastni-107 kus 60,00000 802,40 48144,00
UT-vlastnt-108 kus 45,00000 3134,20 141 039,00

EPDM; l=93mm; m=0,61 kg
206 Tlakově nezávislý 2-cestný regulační a vyvažovači venlil; DN15 NF; PN16; tlaková diference 15- 

350kPa; rozsah 77-375 l/hod; -20X až +120’C; zdvih 4mm; tělo Ametal, kuželka PPS, O- 
kroužky EPDM; l=93mm; m=0,81kg

UT-vlastnl-109 kus 2,00000 2803,35 5 786,72

EPDM; l=93mm; m=0,81kg

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení pro vytápání staveb - úpravy VSO: D8

D.8 - ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - ÚPRAVY VSR: 1

Číslo položky množství cena / MJ CelkemMJP.č Název položky
3 114,02 3 114,021,00000Tlakové nezávislý 2-cestný regulační a vyvažovači ventil; DN20 NF; PN16; tlaková diference 15-

350kPa; rozsah 160-660 l/hod, -20°C až+120°C; zdvih 4mm; (ělo Ametal; kuželka PPS, O- 
kroužky EPDM; l=99mm; m=0,B6kg_____________________ _____________ ________________

kusUT-vlastnf-110207

EPDM; l=99mm; m=0,66kg
3 024,96 11 774,043,00000Tlakově nezávislý 2-cestný regulační a vyvažovači ventil; DN25 NF; PN16; tlaková diference 15- kus

350kPa; rozsah 335-1330 l/hod, -20"C ai+120"C; zdvih 4mm; tělo Ametal; kuželka PPS, O- 
kroužky EPDM; l=126mm; m=1,2kg_________________________________ _______________________

UT-vlastnf-111208

EPDM; l=126mm; m=1,2kg
8 797.34 191 312,2233,00000Vysoce výkonný proporcionální pohon; napájení 24V AC; řídící napájeni 0-10V (NC), rychlosl

přestavěni 30 s/mm; uzavírací sila 125N; IP54; zdvih 4,7mm; max. 120°C; 1m kabel
kusUT-vlaslní-112209

15,00000 1 117,46 16 761,90Vysoce výkonný termoelektrický pohon; napájeni 24V AC; provoz on/off (NC), provozní perioda 
4min; uzavírací sila 125N; IP54; zdvih 4,7mm; max. 120°C; 1m kabel
Tlakově nezávislý 2-cestný regulační a vyvažovači ventil s nezávislou EQM charaklerislikou;
DN32; PN16; tlaková diference 15-800kPa; rozsah 0,68-4,21 m3/hod; -20"C až +120X; zdvih 
20mm; lělo Ametal; kuželka Ametal, O-kroužky EPDM; l=213mm; m=8,0kg

kus210 UT-vlastnl-113

4858,34 27 350,046,00000kusUT-vlaslni-114>11

Amelal; kuželka Ametal, O-kroužky EPDM; l=213mm; m=6,0kg
28 527,6814 283.84Tlakově nezávislý 2-ceslný regulační a vyvažovači venlil s nezávislou EQM charakteristikou;

DN50; PN16; tlaková diference 15-800kPa; rozsah 2,71 -11,1 m3/hod; -20°C až +120”C; zdvih 
20mm; lělo Amelal; kuželka Amelal, O-kroužky EPDM; l=226mm; m=8,5kg

kus 2,00000UT-vlastnl-115212

Ametal; kuželka Ametal, O-kroužky EPDM; t=226mm; m=8,5kg
43M0.06 43 090,06Tlakově nezávislý 2-cesfný regulaíní a vyvažovači ventil s nezávislou EQM charaklerislikou; 

DN65; PN16; tlaková diference 15-800kRa; rozsah 9,40 - 24,2 m3/hod; -20“C až +120X; zdvih 
20mm; tělo Amelal; kuželka Amelal, O-kroužky EPDM, l=290mm; m=47kg

kus 1,00000213 UT-vlastní-116

Amelal; kuželka Ametal, O-kroužky EPDM; l=290mmjm=47kg
33 240,60Pohon pro tlakové nezávislý 2-cestný ventil DN32; napájeni 24V; výstupní signál 0-10V; vslupnl

signál 0(2)-10VDC, havarijní lunkce NE
Pohon pro tlakově nezávislý 2-cestný ventil DN50, napájeni 24V; výstupní signál 0-10V; vslupnl
signál 0(2)-10VDC, havarijní funkce NE
Pohon pro tlakově nezávislý 2-cestný ventil DN65; napájení 24V; výstupní signál 0-10V; vslupnl
signál 0(2)-10VDC, havarijní lunkce NE

6,00000 8 W6,-fókus214 UT-vlastnl-117

12 486,760?43,30kus 2,00000UT-vlastnl-118215

8605,74 8 605,74kus 1,00000216 UT-vlastnl-119

788.20 57 395,2076,00000Odvzdušňovacl nádoby a stříšky včetně dodávky matenálu
odvzdušňovacl nádobky z trub.ocelových do DN 50

kus7331411O2R00217

401,20 8 024,00kus 20,00000Ocelová nádobka DN100218 UT-vlaslni-120
1 281.08 1 251,98Ventil pojistný Meibes DUCO 1/2x314" KD, otevírací přetlak 300kPa kus 1,00000219 UT-vlastní-121

5 798,5239,00000 148,68Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s metrickým závitem
M 20x1,5, délka do 220 mm

kus220 734494121R00

6 118,3017,00000 359,00kusKondenzační smyčky k pňvařenl sločené734391124R00221
20 772,721184,04Teploměry technické a měřiče tepla teploměr dvojkový s pevným stonkem a jímkou rozsah do

200" C
DTR, pevný stonek 100 mm_________________________________

18,00000kus222 734411142ROO

2 124,00 36108,0017,00000kusTlakoměry včetně dodávky maleriálu
deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100

734421160R00223

10 130,30805,00kus 17,00000Kohout tlakoměru K71-481-716, M 20x1,5UT-vlaslnl-122224
2 124,00 4 248,00kus 2,00000Tlakoměr deformační 0-10 MPa t. 53312, D 100225 UT-vlastní-123
888,60 1 793,60kus 2,00000Teploměr lihový rohový; 0-200X; G 1/2"226 UT-vlastní-124

3 083,28 24 506,24kus 8,00000Uzav.venlil přírubový ocelolilinový. DN15; PN25227 UT-vlastnl-125
3 266.24 9 798,72kus 3,00000Uzav.venlil přírubový ocelolilinový, DN20; PN25228 UT-v!aslnl-126

kus 1,00000 3 08388 3 983,68Uzav.venlil přírubový ocelolilinový. DN32; PN25229 UT-vlastní-127
1,00000 4 738,62 4 736,52Uzav.venlil přírubový ocelolitinový, DN50; PN25 kusUT-vrastní-128230
1,00000 1 171.74 1 171,74Filtr se standardním silem přírubový ocelolilinový; DN20; PN25 kusUT-vlastnl-129231
1,00000 3 018,08 3 016,08Filtr se standardním silem přírubový ocelolilinový; DN32; PN25

Filtr se standardním silem přírubový ocelolitinový; DN50; PN25

kusUT-vlastnl-130232
3219,04 3 219,04kus 1,00000233 UT-vlastní-131
2 703,88 2 108,66kus 1,00000Zpětný venlil mezipřirubový; DN20; PN25234 UT-vlastní-132
94,40 755,208,00000Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 2,5, PN 4,0, DN 15 kus734109311R00235

94,40 566,40Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 2,5, PN 4,0, DN 25 kus 6,00000236 734109312ROO

94,40 188,80Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 2,5, PN 4,0, DN 40 kus 2,00000237 734109313ROO

94.40 283,20Montáž přírubových armatur armatury ve specifikaci se dvěma přírubami, PN 2,6, PN 4,0, DN 50 3,00000kus238 734109314R00

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7,6.2018S:

O: D8 Zařízení pro vytápění staveb - úpravy VS

D.8 - ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNI STAVEB - ÚPRAVY VSR: 1

Číslo položkyp.e Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
239 UT-vlastnl-133 Solenoidový ventil s cívkou, DN15, rozsah 0-100 bar; max. 100"C;24V; 14W; IP65; m=0,28kg kus 1,00000 3 190,60 3 169,60

240 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výžky do 6 m t 1,25000 177,00 221,25
241 996734193R0D Příplatek zvétiený přesun, armatury do 500 m t 1,25000 50.00 73,75
DII: 767 Konstrukce zámečnické 18 634,77
242 767995101R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukci o hmotnosti do 5 kg kg 500,00000 8.02 4 010,00

243 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukci o hmotnosti přes 5 do kg 400,00000 M® 3 872,00
10 kg

244 UT-vlastnl-134 Uchycení potrubí (závěsy+montážnl materiál) - potrubí DN15 až DN40 ks 1 084,00000 . 3,07 3 327,88
245 UT-vlastnl-135 Uchyceni polrubi (závěsy+montážnl materiál) - potrubí DM50, DM65 ks 302,00000 3.07 927,14
246 UT-vlasln 1-136 Uchyceni potrubi (závSsy+montážni materiál) - polrubi DN80, DN100 ks 350,00000 3,07 1 074,50
247 UT-Viastni-137 Uchycení potrubí (závěsy+montážnl materiál) - potrubí DN125

Uchyceni potrubí (závěsy+montážnl materiál) - potrubí DN150
ks 22.00000 . %Q7 6Í'

248 UT-vlastnl-138 ks 6’l20,00000 3,07
249 13231040R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoramenná; II = 3,00 mm;

35,0 mm; b ° 35,0 mm______

tyč ocelové L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 30,0

T 0,50000 "SSTOíTBa = 2 685,09

250 13233662R 8 239.84T 0,40000 2 495,94
mm -

251 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konslr., výšky do 6 m t 0.4800D 177,00 84,96
998767192R00 Příplatek zvělS. přesun, zámeč. konstr. do 100 m t 0,48000 . w.PQ 28,32

Díl: 783 Nátěry 82 288.02
253|783424740R00 |Málěry potrubi a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní | m | 356,000001' 18 483,521>1.921

na vzduchu schnoucí

|254|7B3425750R0Q |Nátěry potrubí a armatur syntetické pptrubl, doDN 100 mm, základní | m | 556.00000I . 71,3fl| 39 692,841
na vzduchu schnoucí

I 255|78342676QR00 |Nátěry potrubi a armatur syntetické potrubi, do DM 150 mm, základní I m | 62,000001 : T43,39| 9 013,561
na vzduchu schnoucí

i
| 256|7632251Q0R00 |Nělěry kov.stavebních doplňk konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email | m2 | 71.800001 2103] 15 096,101

I Celkem 5 533 619.331

(

Zpracováno programem BÚILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 6



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Měření a regulace (MaR)O: D9

MaR-VZTR: 01
1

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ
69 738,00DII: 1 Rozvaděče MR2.1 -Sl

19104,00 15 104,00ks 1,00000Skříňový rozvaděč 800x2000x400, oceloplechový, včetně soklu 800x100x4001 Pol__0

1 770,00 1 770,001,00000ks2 Pol__0 Montážní panel

38 704,00 38 704,00ks 1,000003 Pol 0 Náplň rozvaděče

11 800,00 11 800,00Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks 1,000004 Pol__0

1180,00 1 180,001,00000Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška) ks5 Pol 0

1 180.00 1 180,00Ostalní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka.žlaby,popisky atd.) ks 1,000006 Pol 0

69 738,00Díl: 2 Rozvaděče MR 2.1 - MaR
15104,00 15 104,001,00000Skříňový rozvaděč 800x2000x400, oceloplechový, včetně soklu 800x100x400 ks7 Pol__0

1 770,00 1 770,001,00000ks8 Pol 0 Montážní panel

38704,00 38 704,00ks 1,00000Náplň rozvaděče9 Pol_0

1,00000- 11680.00 11 800,00ksMontáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně10 Pol 0
1180,00 1 180,001,00000Komplexní zkoušky a měřeni v rozvaděči (1x kusová zkouška) ks11 Pol 0

1180,00 1 180,00Oslatnl náplň rozvaděče dle zvyklosti výrobce (spojovací maleriál, lanka,žlaby.popisky ald.) ks 1,0000012 Pol 0

69 736,00Díl: 3 Rozvaděče MR 2.2-Sí
1,00000 15 104,00 15 104,00Skříňový rozvaděč 800x2000x400, oceloplechový, včelně soklu 800x100x400 ks13 Pol__0

1,00000 1 770,00 1 770,00ks14 Pol 0 Montážní panel

1,00000 ; 38704.00 38 704,00ksNáplň rozvaděče15 Pol_0

1,00000 • 11890,00 11 800,00Montáž a zapojeni přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks16 Pol__0

1,00000 1 180.00 1 180,00'Komplexní zkoušky a měřeni v rozvaděči (1x kusová zkouška) ks17 Pol 0
1,00000 ř 1180,00 1 180,00Ostalnl náplň rozvaděče dle zvyklosti výrobce (spojovací materiál, lanka,žlaby.popisky ald.) ksPol__018

69 736,00Díl: 4 Rozvaděče MR 2.2 - MaR
IHOmil 15 104,00ks 1,00000Skříňový rozvaděč 800x2000x400, oceloplechový, včetně soklu 800x100x40019 Pol__0

1 770,00ks 1,00000 r 1770,00Montážní panel20 Pol__0

1,00000 : 38 704,00 38 704,00ksNáplň rozvaděče21 Pol 0

11 800,001,00000 11.800.00Monláž a zapojeni přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks22 POl_0

Komplexní zkoušky a měřeni v rozvaděči (1x kusová zkouška) ks 1,00000 1180.00 1 180,0023 Pol_0
1180,00 1 180,00Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka,žlaby,popisky atd.) 1,00000ks24 Pol 0

69 738,00Díl: 5 Rozvaděče MR 3.1 - Sl
IS194.061,00000 15 104,00Skříňový rozvaděč 800x2000x400, oceloplechový, včetně soklu 800x100x400 ks25 Pol__0 V

1,00000: 1770,00 1 770,00ksMonlážnl panel26 Pol_0
• 38 704,00
! '11*00,90

38 704,00ks 1,00000Náplň rozvaděče27 Pol__ 0

11 800,00ks 1,00000Montáž a zapojeni přístrojů v rozvaděči - dle náplně28 Pol 0

1,00000 "1180,00 1 180,00Komplexní zkoušky a měřeni v rozvaděči (1x kusová zkouška) ksPol 029
1 180,001,00000 1 180)00Ostalnl náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací malenál, lanka,žlaby,popisky atd.) ks30 Pol_0

69 738,00Pil: 6 Rozvaděče MR 3.1 - MaR
Skříňový rozvaděč 800x2000x400. oceloplechový, včetně soklu 800x100x400 ks 1.00000 15104,00 15 104,0031 Pol 0

ks 1,00000 1770,00 1 770,00Montážní panel32 Pol__0

ks 1.00000 38 704,00 30 704,00Náplň rozvaděče33 Pol__0

1,00000 11 800,00 11 800,00ksMontáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně34 Pol_0
1,00000 1 180,00ks 1160.00Komplexní zkoušky a měřeni v rozvaděči (1x kusová zkouška)35 Pol__0

1180,00 1 180,00Oslatnl náplň rozvaděče dle zvyklosti výrobce (spojovací maleriál, lanka,žlaby.popisky atd.) ks 1,0DD0O36 Pol__0

69 738,00Díl: 7 Rozvaděče MR 3.2 - Sl
15104,00 15 104,00Skříňový rozvaděč 600x2000x400, oceloplechový, včelně soklu 600x100x400 ks 1,0000037 Pol__0

1 770,00 1 770,00ks 1,00000Monlážnl panelPol__038

1,00000 30 704Í00 30 704,00ksNáplň rozvaděče39 Pol__0

1,00000 11 BOOjQO 11 800,00Monláž a zapojeni přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks40 PoLO
1 180,00ks 1,00000; 1180,00Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)41 Pol 0

1160,001,00000 1 180,00Ostalnl náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací malenál, lanka,žlaby,popisky ald.) ks42 Pol__0

69 738,00Díl: 8 Rozvaděče MR 3.2 - MaR
1,00000 18104,00 15 104,ODSkříňový rozvaděč 600x2000x400, oceloplechový, včelně soklu 600x100x400 ks43 Pol 0

1770.00 1 770,00ks 1,0000044 Pol 0 Monlážni panel

38704,00 38 704,00ks 1,00000Náplň rozvaděče45 Pol 0

ŤtSOOiOO 11 800,00ks 1,00000Monláž a zapojeni přístrojů v rozvaděči - dle náplně46 Pol__0

Slránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D9 Měření a regulace (MaR)

R: 01 MaR-VZT

Číslo položkyp.e. Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
47 Pol__0 Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)

Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka,žlaby.popisky atd.)
ks 1 íao.oo1,00000 1 160,00

46 Pol_0 ks 1,00000 1 180,00 1 160,00

Dik 9 Rozvaděče MRE 1 69 738,00
49 Pol__0 Skříňový rozvaděč 800x2000x400, oceloplechový, včetně soklu 600x100x400 ks 1,00000 1S 164,00 15104,00
50 Pol__0 Montážní panel ks 1 770,001,00000 1 770,00
51 PoLO Náplň rozvaděče ks 38 704,001,00000 38 704,00
52 Pol .0 Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně 

Komplexní zkoušky a měřeni v rozvaděči (1x kusová zkouška)
ks 1,00000 11 800,00 11 800,00

53 Pol_0 1 180.00ks 1,00000 1 180,00
54 Pol_0 Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklosti výrobce (spojovací materiál, lanka,žlaby,popisky atd.) ks 1180,001,00000 1 160,00

Díl: 10 Rozvaděče MRD 1 69 738,00
1510' 1 

1 770,uJ

55 Pol__0 Skříňový rozvaděč 800x2000x400, ocelopíechový, včetně soklu 800x100x400 ks 1,00000 18 104,00V

56 Pol__0 Monlážnl panel ks 1,00000 .1 776,00
38 704,0057 Pol__0 Náplň rozvaděče ks 1,00000 38 704,00

11 800.0058 Pol_0 Montáž a zapojeni přislrojů v rozvaděči - dle náplně

Komplexní zkoušky a měřeni v rozvaděči (1x kusová zkouška)

Ostalnf náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka,žlaby.popisky atd.)

ks 1,00000 11 800,00
59 Pol_0 ks 1,00000 1 180,00
60 Pol_0 ks 1180,001,00000 1 180,00

Díl: 11 Montážní materiál 1 246 911,90
61 Pol 0 Snímač teploty, Ni 1000/6180 - venkovní ks 1,00000 ' 477,Sfl 477,90
62 Pol__0 Snímač teploly, Ni 1000/6180 - jímkový. 1=240 mm ks 111,00000 130 980,00
63 Pol_0 Snímač teploty, Ni 1000/6180 - příložný ks 37,00000 y-t wao 42 786,80
64 Poí__0 Kanálové čidlo kvality vzduchu, 0-1QV ks 55,00000 ji 246 620,00
65 Pol__0 Snímač rychlosti průtoku vzduchu 0..30 m/s, výstup 0..10V, 24V ks 60,00000 Srí 205 320,00m66 Pol__0 Detektor kouře pro VZT ks 6,00000 26 904,00.
67 Pol__0 Protimrazová ochrana vzt - kapii. 6 m ks 37,00000 ?47Bj00

1 186*40
91 686,00

PTŤ68 Pol__0 Dif. manostat vzduch., 50-500 Pa ks 78,00000 90 199,20
69 Pol 0 Klapkový servopohon s hav. funkci -24V, 0-10V. 10Nm 

Klapkový servopohon s hav. funkci - 24 V, 2P, 10Nm 
Klapkový servopohon - 24V, 2P, 10Nm

ks 1,00000 4 071,00 4 071,00
70 Pol__0 ks 36,00000 ^385p0 131 688,00
71 Pol__0 ks 36,00000 33CM.00 118 944,00
72 Pol__0 Klapkový servopohon - 24V, 0-10V, 10Nm ks 37,00000 135 346,00
73 Pol__0 Spínač se signalizací, kompletní ks 53,00000 4*600 21 809,00
Díl: 12 Řídicí systém 784 167,82

74 Pol 0 Volně programovatelný CPU modulární modul 6AO, 23xDO, 24xDI, iSxAI, rozhraní RS232,
RS485, ethemet

Volně programovatelný CPU modulární modul 4AO, 16xDO, 16xDI, BxAI, rozhraní RS232,
RS485, ethemet

ks 5,00000 ' 34 044,00 122 720 nri|

L
75 Pol__0 11 800,00ks 1,00000 11800,00

76 Pol__0 Rozšiřující modul univerzální - 8UI/8AO ks 29,00000 7 í 52,00 219 006,00
77 Poí__0 Rozšiřující modul univerzální - 6UI/8DO ks 7 392,001,00000 7 552,00
78 Pol_0 Rozšiřující modul - 24 Dl ks 9,00000 7434,00 66 906,00
79 Pol 0 Rozšiřující modul -12 RDO ks 3,00000 /. 6666,06 19668,24
80 Pol__0 Rozšiřující modul -18 DO ks 4,00000 2 478,00 9 912,00

9 635,3881 Pol_0 Rozšiřující modul - 8 AO ks 1,00000 9 535,58
82 PoLO Komunikační převodník RS232 na 485 ks 7,00000 ■ 3380,00

V88603)0
16 520,00

83 Pol_0 Ovládací panel, displej 4x20 zn. ks 6,00000 53100,00
84 PoLO Převodník RS232/M-bus, do 60ks měřičů ks 1,000001 2 478,00
85 PoL° Napájecí zdroj 230V/24V; 2,5A ks 6,00000 2 478,00 14 868,00
86 Pol__0 Průmyslový Ethernet přepínač, 5« port, 10 Mbps, na DIN lištu, 24V, DC ks 6,00000 j; LjMflo 17 700,00
87 Pol__0 SW za jeden datový bod ks 2 250,00000 ;: 84,40 212 400,00
Díl: 13 Centrální dispečerské pracoviště 3B0 845,00

88 Pol__0 PC: CPU Intel, 1GB DDRAM, HDD 250GB, DVD RV mechanika, grál. karta, integrovaná siťová
karta, karta, Ethernet 10Mbps; klávesnice, myš, podložka, Audio sestava, přistup na WEB, 
Windows 8 CZ, MS Office,

ks 1.0000D 33 040,00 33 040,00

paralelní port, 2x RS232, 4x USB, 1x COM,
69 Pol_0 LCD displej color 20" s repro ks 1,00000 4 720,00 4 720,00
90 Pol_0 Tiskárna A4, laserová, barevná, ks 1.00000 . 3940,00 3 540,00
91 Pol 0 Software centrály ks 1,00000 76 700,00
92 Pol__0 SW centrál, pracoviště db 1 470,00000/ 177,00 260 190,00
93 Pol__0 Zpracováni obrazovek dispečinku ks 45,00000 38,00 2 655,00
Díl: _14 Kabeláž + kabel, trasy 1 692 535,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Měření a regulace (MaR)O: D9

MaR-VZTR: 01

P.č Číslo položky množství cena / MJ CelkemNázev položky MJ
722 657,96Kabel PVC stíněný bezhalogen. pro MaR 1-JXFE-R 1x2x1 B2cas1d0 21 118,0000094 Pol__0 m

34.22Kabel PVC stíněný bezhalogen. pro MaR 1-JXFE-R 2x2x1 B2cas1d0 470 456,5695 Pol__0 13 748,00000m

33,04' 17 511,20UTP cat 7 4x2x0,5B2cas1dO B2cas1d0 530,0000096 Pol. _0 m

24,78Kabel J-H(ST)-H 2x2x0,6 B2cas1d0 B2casld0 426,00000 10 556,2897 Pol 0 m
23,80 29 995,6098 Pol_0 Kabal PVC silový bezhalogen. 1-CXKE-R 2x1,5 1 271,00000m

30,80 56 267,1299 Pol__0 Kabel PVC silový bezhalogen. 1-CXKE-R 3x1,5 1 834,00000m

38,83100 Pol 0 Kabel PVC silový bezhalogen. 1-CXKE-R 4x1.5 528,00000 19 314,24m

4720101 Pol_0 Kabel PVC silový bezhalogen. 1-CXKE-R 5x1,5 2 982,00000 140 750,40m

Kabel PVC silový bezhalogen. 1-CXKE-R 4x4 56,00000 84,96 4 757,76102 Pol 0 m
84,96 4 757,76103 Pol 0 Kabel PVC silový bBzhalogen. 1-CXKE-R 4x6 56,00000m

112,10 14 797,20Sa more gula čni topný kabel 15W/m 132,00000104 Pol__ 0 m
29.60Koncovky topných kabelů ks 8,00000 236,00105 Pol__0

68,00000 : 47,20 3 209,60i06 Pol__0 Ocelový drát pozinkovaný FeZn-D10 m

40,00000 y ; 141180 5 664,00Podpěra vedení PV 24 ks107 Pol__0

8,00000 : 83,10 424,80Svorka hromosvodní SK křížové ks108 Pol__0

'UM*Cu vodič PVC 6 760,00000 16142,40109 Pol__0 m

247.80 6 938,40110 Pol__0 Žlab ocel. 125/100 + víko 26,00000m
224,20111 Pol 0 Žlab ocel. 62/50 +víko 110,00000 24 662,00m

234,82112 Pol O Kabelový žlab dráléný, 150/50 210,00000 49 312,20m

TříTio100,00000 17 110,00113 Pol„0 Kabelový žlab drátěný, 100/50 m

. ; 23,60Nosník žlabu 100 mm ks 35,00000 826,00114 Pol__0

Nosník žlabu 50 mm 450,00000 ^80 10 620,00115 Pol 0 ks

350,00000 rT~ 29;6C 10 325,00Spojka žlabu ks116 Pol_0
200,00000 ; 8,26 1 652,00Spojka žlabu uzemňovaci ks117 Pol__ 0

Spojovací sada (šroub, matka, podložka) sada 50,00000 118,00118 Pol__0

24,00000 J: 21,24Elektroinstalační trubka ohebná D32 509,76119 Pol__0 m

Elektroinst. trubka plastová tuhá pr. 32mm, vč. držáků a koncovek 807,1238,00000120 Pol 0 m

384,00 8 496,00Protipožární ucpávky ks 24,00000121 Pol__0

Servisní vypínač 1f, 10A ks 70,00000 434,60 29 736,00122 Pol__0

Servisní vypínač 3f, 16A 10,00000 448,40 4 484,00123 Pol__0 ks

Pomocný montážní materiál (vyvažovači oka apod.) 9440,00 9440,00124 Pol__0 ks 1,00000

1 231 445,64Díl: 15 Montážní práce
298,00Pol O Ml. teplotní čidla ks 149,00000 35 164,00125

. 238410Ml. čidla dít. tlaku pro kapaliny a plyny ks 78,00000 18 408,00126 Pol__0

mooMl. čidla průtoku, kvality vzduchu ks 115,00000 27 140,0027 Pol_0

ProOmrazová ochrana vzt ks 37,00000 238.00 8 732,00128 Pol 0

Klapkový servopohon s hav. funkci 37,00000 238,00 8 732,00ks129 Pol__0

238,00 17 228,00Klapkový servopohon, 24V ks 73,000D0130 Pol__0

moo 8 732,00Pohon ventilu DN 15-65 ks 37,00000131 Pol_0
23,80 845 399,20Kabel JXFE-R - volně 35 822,00000132 Pol__ 0 m

23,60Kabel CXKE-R - volně 6 727,00000 158 757,20133 Pol_0 m

2980132,00000 3 694,00Samoregulačnl topný kabel134 Pol__0 m

29,60 22 420,00Uzemněni 760.0000D135 Pol__0 m

108,20 47 577,60Žlab ocel. ks 448,00000136 Pol__0

2 699,84Elektroinstalační Irubka 104,00000 26,98137 Pol__0 m

Rldlci systém 6,00000 11,80 70,80138 Pol__0 ks

11,80 531,00139 Pol__0 Moduly řidiciho systému ks 45,00000

Pnpojení el. zařízení dodávaných oslatními profesemi (termoelektrické pohony, čerpadla, motory

VZT„ PPK apod.)

236,00 25 960,00140 Pol 0 ks 110,00000

282 610,00Hodinové zúčtovací sazbyDII: 16
11 800,00 11 800,00Výrobní dokumentace ks 1,00000141 Pol__0

Oživeni syslému MaR (HW. prvky měření, akční čteny) hod 192,00000 931,00 101 952,00Pol_O142
Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky 1,00000 23 800,00 23 600,00set143 Pol 0

Přesun materiálu v místě stavby 1,00000 8 900,00 5 900,00set144 Pol 0

890.M 2 360,00Zaučeni obsluhy hod 4,00000145 Pol 0

413.00 30 562,00Připrava ke komplexní zkoušce hod. 74,00000146 Pol__0

4i;,oo 14 868,00Koordinace s oslatními profesemi hod 36,00000147 Pol_O
364,00Pomocné stavební práce (drážky, vrtáni děr) hod 62,00000 21 948,00148 Pol__O

149 Pol__ 0 Zkušební provoz hod 72,00000 413.00 29 736,00

706,00 33 984,00150 Pol__O Revizní technik hod 48,00000

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2016-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D9 Měření a regulace (ÍUlaR)

R: 01 MaR-VZT

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
151 PoL_o Dokumentace skutečného provedeni ks 1,00000 6 900,00 5 900,00

I Celkem 6 315 895.721

(
l.

(

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Měřeni a regulace (MaR)O: D9

MaR-PSR: 02

cena / MJ CelkemmnožstvíP.fc Číslo položky Název položky MJ
69 738,00Díl: 1 Rozvaděče MR1

18104,00

1770,00

15104,001,00000Skříňový rozvaděč 600x2000x300. oceloplechový, včetně soklu 600x100x300 ks1 Pol__ 0
1 770,00ks 1,00000Montážní panel2 Pol__0

38 704,0038 704,00ks 1,00000Náplň rozvaděče3 Pol_0
11 800,00 11 800,001,00000ksMontáž a zapojeni přístrojů v rozvaděči - dle náplně4 Pol 0
1180,00 1 180,001,00000ksKomplexní zkoušky a měřeni v rozvaděči (1x kusová zkouška) ________________

Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklosll výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)

Pol 05
1 180,001,00000 1 180,00ks6 Pol_0

11 935,70Pil: 2 Montážní materiál
477,90477,00ks 1,00000Snímač teploty, Ni 1000/6180 - venkovní7 Pol__0

10,00000 ■ 120,30 1 203,60

1 510,40

Snímač teploty, Nil000/6180 - jímkový, l=70 mm, s jímkou ks8 Pol__0

1,00000 : 1 610,40ksSnímač teploty, Nil000/6180-Jímkový, í=180 mm, s jímkou9 Pol__ 0

1,00000 X : . 831,00 531,00/ ksSnímač teploty, Ni1000/6180 - prostorovýPol 010\
1 156,401,00000 v 1188,40ksSnímač teploty, Ni 1000/6180- přiložný11 Pol_0

1 156,401,00000 i ,1 161,40ksRegulátor teploty - stonkový 40/120°C vč.jlmky12 Pol_0
3 776,00ks 1,00000Snímač tlaku analogový, 0-6bar, 0-10V, vč. venlil tlakoměr, zkušební13 Pol 0

1,00000 3124,00 2 124,00ksSnímač zaplavení14 Pol__0

146 504,08Řídicí systémPil: 3
37 760,001,00000 37 760,00Kompakt. DDC říd. stanice - (BAI; 8DI; 4AO; 8DO, vestavěný web server) ks15 Pol__0
7 552,007852,001,00000Rozšiřující modul univerzální - BUI/6AO ks16 Pol__0
7434,001,00000 7 434,00ksRozšiřující modul - 24 Dl17 Pol 0

I 6 556,081,00000ksRozšiřující modul -12 DO18 Pol. 0
2 478,00ks 1,00000Komunikeční převodník RS232 na 48519 Poí__0
2 478,00ks 1,00000Napájecí zdroj 230V/24V; 2,5A20 Pol__0
2 950,00ks 1,00000Svňlch, 5x port, 10 Mbps, na DIN lištu, 24V, PC21 Pol 0 i-'

41 536,00ks 86,00000Pol O SW za jeden datový bod22
21 240,0045,00000dbSW centrál, pracoviště23 Pol. 0
16 520,002,00000 flaetwoksZpracováni obrazovek dispečinku24 Pol 0

7B 046,38Kabelái + kabel, trasyDíl: 4
7 306,56774,00000 MíKabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 2x1 m25 Pol__0

11.80 6 041,60512,00000Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 3x1 m26 Pol__0
14.18 1 784,16126,00000Kabel PVC silněný pro MaR JYTY-0 4x1 m27 Pol__0
18.52 1 189,4472,00000STPcat 5 4x2x0,5 m26 Pol__O

11.60 1 746,40148,00000Kabel J-Y(ST)-Y 2x2x0,8 m29 Pol_0
1.1.80 920,4078,00000Kabel PVC silový CYKY-O 2x1,5 m30 Pol 0

3 712,281268286,00000Kabel PVC silový CYKY-J 3x1,5 m31 Pol__0

n,*2 12 331,00550,00000Kabel PVC silový CYKY-J 5x1,532 Pol__0 m

2 676,2421t24126,00000Cu vodič PVC 633 Pol__0 m

B 453,52. : «4i»36,00000Kabelový žlab drátěný, 1S0/5034 Pol_0 m
9 239,40171,1054,00000Kabelový žlab drátěný, 100/50Pol 0 m35

ks 100,00000 23,60 2 360,00Nosník žlabu 50 mm36 Pbl_0
2 950,00ks 100,00000 29,80Spojka žlabu37 Pol__0

702,1085,00000 6.26ksSpojka žlabu uzemňovaciPo! 038
23,6010,00000 2,36sadaSpojovací sada (šroub, malka, podložka)Pol 039

24,00000 21,24 509,76Elektroinstalační trubka ohebná D32 m40 Pol__0
11M 607,1238,00000Elektroinst. trubka plastová tuhá pr. 32mm, vč. držáků a koncovek m41 Pol__0

43iM 4 672,80ks 11,00000Servisní vypínač 1f42 Pol__0
10620,00 10 620,001,00000ksPomocný montážní malerřálPol__O43

86 852,72Montážní práceDíl: 5
239,00 3 304,0014,00000ksMl. teplotni čidla44 Pol_ .0

236,00238,00ks 1,00000Ml. čidla tlaku pro kapaliny a plyny45 Pol__0
2 596,00238,0011,00000ksPohon ventilu DN 15-6546 Pol__0

23,60 33 323,201 412,00000Kabel JYTY - volně m47 Pol__0

23.60 21 570,40914,00000Kabel CYKY - volně m48 Pol__0
2360 5192,00220,00000Kabel J-Y(ST)-Y m49 Pol__0

23,60 2 973,60126,00000Uzemněni50 Pol__0 m

9 558,00iwSoks 90,0000051 Pol 0 Žlab ocel.
1 609,52MM62,00000Elektroinstalační trubka m52 Pol O

118060 1 180,00ks 1,00000Řídicí systém53 Pol__0

8B060 1 770,00ks 3,00000Moduly řídícího systému54 PoLO

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D9 Měření a regulace (MaR)

R: 02 MaR-PS

Číslo položkyp.e Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
55 Pol_0 Připojeni el. zařízeni dodávaných oslalnlmi profesemi (ventilátory čerpadla, motory VZT, PPK

apod.)
ks 15,00000 236,00 3 540,00

DII: 6 Hodinové zúčtovací sazbv 60 416,00
56 Pol_0 Výrobní dokumentace ks 1,00000 6800,00 5 900,00

Oživeni systému MaR (HW, prvky měřeni, akční členy)

Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky

5/ Pol__0 hod 16,00000 631,00 e 496,00
56 Pol__0 set 1,00000 5 600,00 5 900,00
59 Pol 0 Přesun materiálu v místě stavby 1 180,00set 1,00000 1 180,00
60 Pol__0 Zaučeni obsluhy hod 1,00000 99Q.OO 590,00
61 Pol 0 Připrava ke komplexní zkoušce hod. 12,00000 4.13,00 4 956,00
62 Pol_0 Koordinace s oslatnimi profesemi hod 4,00000 413,00 1 652,00
63 Pol__0 Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr) hod 3,00000 394,00 1 062,00
64 Pol__0 Zkušební provoz hod 48,00000 ' 413,60 19 624,00
65 Pol__0 Revizní technik hod 12.0000D •- to8,oo 8 49;
66 Pol__0 Dokumentace skulečného provedeni ks . 2360.001,00000 2 360,uO

Celkem 453 492,88!

í
K

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Ostatní a vedlejší náklady.O: ONaVN

Ostatní a vedlejší nákladyR: 01

P.č Číslo položky Název položky cena IMJ CelkemMJ množství
Pil: VN 7 270 440,00Vedlejší náklady

11005111021R | Vytyčení inženýrských slil | Souboij 1,00000| 17 700.001 17 700,00]

Zaměření a vytýčení slévajících inženýrských sítí v mlslě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

f 2|005121 R IZařízení staveniště I Soubor] 1,00000| S -183 040,00] 5 463 940,00]

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odslraněním zařízeni staveniště.

I 3|005122010R |Provoz objednatele I Soubor! 1,00000| 113 260,00| 113 260,001

Náklady na ztížené prováděni slavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí. ________ ____

Kompletační činnost 1,00000 1 600 000,004 VN1 soubor 1 600 000,00

Mimostavenišlnl doprava Soubor 1,00000 7B 520,00VRN3 75 520,005

Díl: ON Ostatní náklady 1 094 065,00
6|00411 R | Přípravné a průzkumné služby či práce | Sooborj 1,00000] 29 500,00| 29 500,001

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele slenovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 
zejména náklady na přípravné činnosti, 
geologický průzkum - lokálně předepsaný statickým řešením : 1 
rozsah die projektu část D11 stalika :

1

| 71004111010R |Prúzkumné práce | Soubor] 1,00000| 17 700,001 17 700,001

Náklady na provedeni průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžaduji a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 
součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o stavební průzkum, 
veškeré diagnostické práce předepsané statickým : 1 
řešením v části D.11 :

1

I 6|004111020R | Vypracování projektové dokumentace | Soubor 1,00000| 749300,00] 749 300,001

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro prováděni stavby, ale mohou zde hýl 
obsaženy I náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součásti požadavků objednatele

veškeré úpravy statického řešení a doplněni PD : 1 
o skutečnosti získané diangostikou. :

Rozsah dle části D.11 stalika :

1

] 9|005211040R | Užívání veřejných ploch a prostranství | Soubor! 1.00000| 17 700,00] 17 700,001
Náklady e poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

| 10|0052110BQR [Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi I Soubor] 1,00000] 83 305,001 53 305,00|

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád), ________________

I 11100524 R |Předánl a převzeli dila I Soubor] 1,00000] 2 360,00| 2 360,00|

Náklady zhotovilele, kleré vzniknou v souvislosti s povinnostmi zholovílele při předání a převzetí díla.

12 |005241010R | Dokumentace skutečného provedeni | Soubor| 1,000001 118 000,001 116 000,001

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předání objednáte!! v požadované formě á požadovaném počtu.

I 13|005281010R | Propagace I Soubor! 29 500,00]1,000001 2fl 500,001
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou

propagaci, tiskoviny apod. _______________________________________________________________________________________

Výrobní dokumentace oken, dveří a ocelových (zámečnických) konstrukci dle požadavků projektu soubor 1,00000 59 000,0014 ON0091 59 000,00

Odtrtiové zkoušky všech fasád na celém objektu dle požadavků stanovených v PD, a dle 
požadavků stanovených TDS__________________________________________________________

17 700,00soubor 1,00000 17 700,0015 ON0092

I Celkem 8 364 505,00!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



/'

(



Příloha č. 2 Smlouvy

SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Telefon:

obchod@syner.czE-mail:

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucí:

Telefon:

E-mail:

Technik prostředí staveb:

Telefon:

E-mail:

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Technický dozor investora:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

doucí Střediska realizace pozemních staveb

Koordinátor BOZP:

Brněnské komunikace a. s„ IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Oddělení pro koordinace BOZP na staveništi

Stránka 35 z 38





Autorský dozor:

Jméno a příjmení autorského dozoru budou doplněny Objednatelem, aniž by bylo třeba uzavírat 

dodatek ke smlouvě.

Stránka 36 z 38





Příloha Č. 3 Smlouvy

Pravidla pro realizaci Stavby

1. Stavba bude realizována postupně po sekcích a podlažích (částech), a to v souladu 

s Harmonogramem.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Stavba bude probíhat za provozu základní školy a mateřské 

školy. Místnosti pro provádění stavebních prací budou uvolňovány postupně v souladu 

s Harmonogramem a po konzultacích s Provozovatelem.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o 

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády 

272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění 

pozdějších předpisů.

4. Ve dnech školního vyučování bude možné v době od 7:00 hod. do 14:20 hod. provádět 

pouze takové práce, které svým hlukem a prašností nenaruší výuku, ani polední spánek 

dětí v mateřské škole.

5. Nebude-li dohodnuto jinak, Zhotovitel umožní Provozovateli užívání jednotlivých 

místností s výjimkou doby, kdy v těchto místnostech budou probíhat stavební práce. Před 

předáním místnosti k užívání provozovateli je povinen Zhotovitel stavebními pracemi 

dotčené místnosti uklidit mokrým procesem.

6. Zhotovitel bere na vědomí a zavazuje se zahájit realizaci Stavby rekonstrukcí střechy a 

4. nadzemního podlaží sekcí A, B a C, vč. teras (viz Projektová dokumentace). Pokud 

nebude dokončena rekonstrukce střech a 4. nadzemního podlaží sekcí A, B a C, vč. teras 

Zhotovitel nezahájí práce na 1., 2. ani 3. nadzemním podlaží sekcí A, B a C.

7. Výlučně v době školních prázdnin Zhotovitel bude realizovat práce v těchto prostorách:

a) vstupní prostory 1. nadzemního podlaží sekce B,

b) 1. nadzemní podlaží sekce A (mateřská škola),

c) páteřní rozvody v 1. nadzemním podlaží sekce A, B a C,

d) výměníková stanice v 1. pozemním podlaží sekce B,

e) varna s jídelnou a

f) atria.

Požádá-li o to písemně Zhotovitel alespoň 14 dnů předem, je ředitel Provozovatele

v zastoupení Objednatele oprávněn do 7 dnů rozhodnout o tom, že

-doba letních školních prázdnin v roce 2018 bude prodloužena nejvýše o 5 

pracovních dnů,

- doba školních prázdnin (např. jarních/letních) v roce 2019 se prodlužuje nejvýše o

Stránka 37 z 38



i



5 pracovních dnů bezprostředně před jejich začátkem či po jejich skončení 

(celkově ve školním roce může ředitel Provozovatele umožnit nejvýše 5 

pracovních dnů „prázdnin"/volna v podobě tzv. ředitelského volna).

8. Po dokončení rekonstrukce střechy a prací ve 4. nadzemním podlaží sekcí A, B a C, vč. teras 

(tzn. když bude možné ve 4. nadzemním podlaží možné řádně provozovat výuku) bude 

možné realizovat práce v dalších podlažích sekcí A, B a C, avšak vždy za podmínky, že práce 

budou probíhat pouze v jedné sekci a při částečném prolínání (max. 14 dnů) pouze dvou 

podlaží.

9. Zateplení objektů, s výjimkou výměny oken, může probíhat průběžně po celou dobu 

Stavby. Výměna oken musí probíhat současně s pracemi na příslušné sekci a patře.

10. Rekonstrukce tělocvičny musí proběhnout v období, kdy lze výuku tělesné výchovy zajistit 

venku, tedy v období nejdéle od 1. května do začátku 30. září daného roku, nedohodnou- 

li se strany jinak.

11. Zhotovitel bere na vědomí, že v objektu dotčeném Stavbou může hnízdit rorýs obecný 

(zvlášť chráněný druh živočicha). Pokud bude v objektu dotčeném Stavbou hnízdění rorýsa 

potvrzeno, může být instalace lešení na severní stěně hlavní budovy zahájena až po 

potvrzení ukončení hnízdění k tomu odborně způsobilou osobou. Běžná doba hnízdění 

rorýse obecného je od 20. dubna do 10. srpna.

Stránka 38 z 38



!
i


